
1 Moorcroft ginger jar, Hibiscus pattern, blue 
ground, 16.5cm. £70-100

2 A Chinese famille rose bowl, painted with figures 
within floral and inset bands, six character mark, 
20th Century, diameter 26cm. £50-80

3 Chinese bell-form vase with shallow relief 
panels, 20th century, six-character mark, 
29.5cm. £150-200

4 German pottery Art Deco figure, dancer, painted 
in colours, marked Ketzhune, Germany, 21cm. 
£50-80

5 Beswick pottery miniature cat orchestra, 
including cello, violin, saxophone (x2), singer, 
5cm. (Qty: 5) £30-40

6 Chinese porcelain charger, famille verte 
decoration with ducks amidst reeds and flowers, 
20th Century, seal mark to the front, diameter 
41cm. £150-200

7 Pair of Staffordshire earthenware figures of 
classical maidens, bearing underglaze blue 
mark, 35cm. (Qty: 2) £40-60

8 Clement Massier pottery vase, tapering body, 
polychrome decoration in the Chinese style, 
marked and dated 1889, 17cm, damaged. £20-
40

9 Sherratt & Simpson animal models, including 
lion and lioness, 31cm, lion cubs, and other 
small models. (Qty: 16) £40-60

10 Seven ceramic figures including a Nao child 
holding a puppy, and a Capodimonte drunkard 
holding a bottle of whisky. (Qty: 7) £10-20

11 Pair of Sitzendorf figures, Shepherd & 
Shepherdess, marked, 24cm. (Qty: 2) £80-120

12 Dresden porcelain vase, urn shaped form, 
painted with baskets of flowers, marked, 
23.5cm, a Dresden pierced basker, encrusted 
flowers, and a Dresden pierced covered basket. 
(Qty: 3) £40-60

13 Royal Worcester part dinner service, Lichfield 
pattern, a modern Chinese ginger jar and 
various blur and white meat plates. (Qty: Qty) 
£40-60

14 Bing & Grondahl Copenhagen porcelain group 
of two children reading, 1567, 10cm, and 
another model of two geese, 13cm. (Qty: 2) £40-
60

15 Royal Doulton figure, Kathleen, HN1253, 20cm, 
damaged, Worcester and Coalport figures and 
other ceramics. £80-120

16 Small Chinese famille rose pear-shape coffee 
pot, decorated with Mandarin figures, 15cm, 
damaged, and a similar teapot, 11cm. (Qty: 2) 
£50-80

17 Sitzendorf group of children dancing, circular 
base, 17cm, and a similar wall pocket with two 
cherubs supporting a basket. (Qty: 2) £40-60

18 A Stevenson and Hancock / Sampson Hancock 
figure of a young child with flowers and foliage, 
blue mark, 17.5cm; and a figure of lute player, 
22cm. (Qty: 2) £40-60

19 A Moorcroft pottery bulbous vase, Anna Lily, 
dated '98, 8cm; another vase, Anemone, 7.5cm; 
an enamel miniature vase, Fuchsia, purple 
ground, 8cm; and an enamel box clock, Florida 
Star pattern, 3cm. (Qty: 4) £80-120

20 Two Staffordshire figures, Italian Boy "Carlo 
Ferrari"?, painted in colours, 12cm, and another 
Staffordshire figure Souter Johnnie, 13cm. (Qty: 
2) £80-120

21 Royal Doulton figure, Darby, HN1427, 14cm. 
£30-40

22 Collection of Asian ceramics, including a pair of 
Satsuma vases, 23cm, one damaged, other 
modern ceramics including a lamp base. £40-60

23 Two Royal Doulton figurines, Autumn Breezes 
and Top o' the Hill; together with a pair of 
Sitzendorf figurines of gardeners; a pair of 
German figurines, a boy and girl; Limoges 
beaker vases; and other ornamental china. £50-
80

24 Sitzendorf bone china group; an Italian pottery 
group; modern Imari pattern ginger jar; and a 
pair of Chinese blue and white jars. £40-60

25 A parian 'Babes in the Wood' group, unmarked, 
24cm x 14cm. £40-60

26 A pair of Doulton & Slater bottle vases, 25.5cm; 
a Coalport 'The Country Cottage' pastille burner; 
and a Coalport cornucopia vase. (Qty: 4) £40-60

27 Delft plate, 18th Century, slightly dished form, 
painted in blue, 23.5cm, chipped and cracked, 
and another blue and white circular dish. (Qty: 2) 
£60-90

28 Continental ruby overlaid glass decanter, with 
stopper, 25cm, and a similar comport, 15cm. 
(Qty: 2) £30-50

29 Troika pottery wheel vase, signed AB, 17cm. 
£150-200

30 Troika pottery lamp base, cuboid form, beige 
ground, signed possibly for Linda Hazel, 18cm 
excluding fitment. £80-120
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31 Troika pottery lamp base, cuboid form, blue 
ground, signed for Anne Lewis, 18cm excluding 
fitment. £80-120

32 Troika pottery cylindrical vase, signed CH(?), 
19.5cm. £70-100

33 Troika pottery brick vase, blue ground, signed 
for Anne Lewis, 21cm. £100-150

34 Troika pottery slab vase, signed for Holly 
Jackson, 17.5cm. £70-100

35 A Suisse Langenthal part dinner and coffee 
service, comprising lidded tureens, plates, 
lidded soup bowls, coffee pot, cups and saucers, 
wide grey and white patterned border; and other 
dinner ware. £50-100

36 A Royal Doulton 'Tapestry' pattern bone china 
coffee service, comprising coffee pot (16cm), 
cups, saucers and small plates. (Qty: 19) £50-80

37 Two Troika pottery spice jars, the dark rim jar 
signed possibly for Linda Hazel, 15.5cm, and the 
white rim jar signed possibly for LInda Taylor, 
15.5cm. (Qty: 2) £150-250

38 Three Troika pottery vases, two signed for 
Tasmin Ruhrmund, 15cm, and one signed 
possibly for Tina Doubleday, 15cm. (Qty: 3) 
£200-300

39 Collection of Toby jugs including two Royal 
Doulton character jugs, and four 'Stone China' 
blue and white transfer plates, and two other 
plates. £10-20

40 Red and colourless glass ashtray, circular form, 
12cm; red glass vase with colourless bubbled 
base, 25.5cm; red and colourless glass duck 
paperweight, 17.5cm; other red glass items; and 
International Museum of the Horse 'The Great 
Horses of the World' ceramic figures. (Qty: 19) 
£40-60

41 Fishley Holland jardiniere, grey ground with leaf 
design, 16cm; another with bird design, 13cm; 
personalised tankards; slipware; and tableware. 
(Qty: 18) £30-50

42 A pair of Chinese polychrome lamp bases, 
panels depicting couples in a house, 26cm. (Qty: 
2) £40-60

43 A Delft plate, 33cm; a Shelley 'Idalium' pattern 
egg cup set; and other ceramics. (Qty: 9) £40-60

44 Box of decorative ceramic vases and bottles, 
including Limoges and Wedgwood, and a 
wooden tray. £10-20

45 Kaga Satsuma vase, serving as a lamp base, 
39cm, and another vase of similar design; 
together with a Royal Doulton Churchill Toby 
jug, and a Royal Doulton Monty character jug. 
£50-60

46 A Wedgwood bone china tea set, blue and gilt 
band, and a Heathcote China tea set, enamelled 
floral design. £70-100

47 Brass balance scales and Beswick 'As you like 
it' shallow relief charger 31cm. £10-20

48 Royal Doulton figure, Ascot, HN2356, 14cm, 
Wedgwood blue jasperware teaset; other 
decorative china, teaware, etc. £40-60

49 Japanese Satsuma vase, 32cm, damaged, 
Wedgwood, Limoges, Spode and other 
decorative ceramics. £25-40

50 A Royal Albert 'Old Country Roses' teaset, 
comprising teapot (20cm), plates, cups, saucers; 
a Royal Grafton coffee set, comprising coffee 
pot (19cm), milk jug, sugar bowl, cups and 
saucers; and other teasets. (Qty: 3 boxes) £50-
80

51 Mulcheney Pottery studio pottery table ware, 
and Continental studio pottery vessels £30-40

52 Royal Doulton 'Rondelay' pattern coffee cups 
and saucers; Royal Worcester coffee cups and 
saucers, floral pattern with gold rim; Imari 
pattern bowls; Oriental style vase; Royal Winton 
'Bordeaux' pattern cheese wedge; and other 
plates; vases; jugs etc. (Qty: 2 boxes) £40-60

53 Two boxes of jugs, vases including a Coalport 
'Longitude Zero Cutty Sark centenary' 
commemorative vase, animal figures including 
Rye Pottery, etc £20-30

54 White glazed pottery jardiniere on stand, 77cm. 
£10-20

55 Collection of coloured glassware including a 
Bristol Blue rolling pin, Bavarian overlaid blue 
glass, polygonal mallet-shape decanter, and 
other blue glassware. £200-300

56 A pair of Staffordshire greyhounds with rabbits, 
27cm ; a pair of flat back figures on horseback, 
28.5cm; and several pairs of dogs. (Qty: 10) £40
-60

57 A white porcelain jardinere stand, wrythen 
fluted, 82.5cm. (Qty: 2) £30-50
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58 Blue and white meat platters; Delph lidded 
tureens and meat platters; a Masons 'Mandalay' 
twin-handled dish, 39cm, and plates; 
Capodimonte vase; an Imari pattern fruit bowl; a 
black lacquer coffee set, comprising coffee pot, 
cups, saucers, spoons, twin-handled tray, silver 
foliage design, gilded interiors; German figurines 
etc. (Qty: 4 boxes) £40-60

59 A large blue and white cheese dish and cover, 
30cm x 32cm; a Wedgwood biscuit barrel, metal 
lid and swing handle, 22cm; a wood and ivory 
card case; Royal Doulton Enchantment HN2178; 
champagne coupes; brandy balloons; and other 
ceramics and glasswares. (Qty: 3 boxes) £50-80

60 Glass ice cream dessert bowls; champagne 
flutes with dark red solid stems; wine glasses 
with twisted stems; tall liqueur glasses; 
colourless glass vases with red highlights; 
carnival glass bowl etc. (Qty: 2 boxes) £10-20

61 Collection of eleven retro vintage coffee pots, 
including Tudorware 'Inca' pattern, Hornsea 
'Bronte' pattern, etc. £10-20

62 Studio stoneware bowl, seal mark PB for Pierre 
Brayford, olive green glaze, 28cm diam; a 
Brannam pottery bowl, dated 1912, pinched rim, 
blue-turquoise glaze, 16cm diam; another bowl 
with ash grey glaze, the deep interior with linear 
design, unidentified mark, 27cm diam; two retro 
glass body lamps, one orange body, one 
opaque glass; and various other pottery vessels, 
bowls, etc (Qty: 2 boxes) £120-180

63 Japanese Satsuma three piece teaset, one 
matching cup and saucer, eggshell type service, 
other decorative ceramics, Selkirk paperweight. 
(Qty: 1 box) £30-50

64 A Grosvenor China 'Harlequin' pattern teaset, 
comprising cups and saucers, cased. £40-60

65 Cut glass claret jug, silver plated mount, 29cm, 
and a quantity of other glassware. (Qty: 3 boxes) 
£30-50

66 Ruby and cranberry glass vases and pots; a 
colourless Mary Gregory vase, 24cm; pale blue 
opaque glass goblets; a marigold carnival glass 
dish; and other glasswares. (Qty: 2 boxes) £40-
60

67 Three boxes of ceramics and ornaments, 
including Royal Stafford china, meat plate, other 
decorative pottery and a composition model of 
wolves. (Qty: 3 boxes) £30-50

68 Cut glass decanter with silver collar, 27cm, other 
glassware. (Qty: 1 box) £20-40

69 Quantity of glassware, including Royal Brierley 
decanter and stopper, other decanters, bowls, 
drinking glasses. (Qty: 2 boxes) £25-40

70 Blue glass vases; Royal Doulton Rose HN1416; 
red glass jug; and other glasswares and 
ceramics. (Qty: 1 box) £30-50

71 Three boxes of ceramics, including blue and 
white willow pattern drainer, Gladstone china 
teaware and other teaware, decorative 
ceramics. (Qty: 3 boxes) £30-40

72 Pair of Staffordshire pottery enamelled vases, 
pottery jug and bowl, teaware, meat plates, 
vases, etc. (Qty: 2 boxes) £30-40

73 A set of six Edinburgh Crystal wine glasses, 
thistle-shape bowls; Harlequin set of coloured 
glass wines; similar liqueurs; and other table 
glassware. (Qty: 3 boxes) £80-120

74 Franklin Mint Teddy Bear Plates, sixteen, all 
illustrated in colour and limited edition, all come 
with certificates and polystyrene cases. (Qty: 16) 
£20-40

75 Wedgwood Florentine pattern service, W2174, 
including two coffee pots, two cream jugs, 
covered sugar bow, sugar bowl, two oval serving 
dishes, tureen, 12 dinner plates, 12 saucers, 12 
coffee cans, 12 side plates, 12 small plates, 12 
soup plates. £100-150

76 Royal Crown Derby part dinner service, 
decorated with a red and gilt border, including 
two tureens, two meat plates, two sauce boats 
and stands, four large plates, five medium 
plates, four small plates, six soup bowls, four 
soup saucers, three piece tea set, six cups and 
saucers, some damage and losses. £50-80

77 A Hutschenreuther German porcelain teaset, 
comprising teapot (20cm), hot water pot, cups, 
saucers, milk jug and twin-handled sugar bowl, 
cobalt blue and cream ground, with grey metal 
highlights. £70-100

78 Tams Ware bone china dinner service, hand 
painted with a floral band, including three meat 
plates, two tureens, six large plates, six medium 
plates, six small plates, sauce boat. £40-60

79 Sarreguemines pottery jug and bowl, gilt 
outlines, and two pottery chamber pots. £20-30

80 Royal Worcester Evesham pattern service, 
including dinner wares, mugs, etc. £50-100

81 A Nailsea type glass three-masted galleon, and 
subsidiary ships, under a glass dome, 34cm. 
£30-50
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82 Border Fine Arts 'Wallace and Gromit' cheese 
dish A6880; pumpkin teapot A6486; and van 
storage jar A6488; Rocket Musical Box, ltd ed 
411/1000; and Coalport 'Do Something Gromit' 
figure; all boxed. (Qty: 5) £80-120

83 Heavy glass perfume bottles in the Art Deco 
style, a pink glass perfume bottle, a plain glass 
perfume bottle with a silver collar, Birmingham 
1997, height 12-17cm. £60-90

84 Modern and art glass perfume bottles, a blue 
glass bulbous atomiser, a blue moon flask 
perfume bottle, Royal Brierley atomiser, 
Glencairn perfume bottle, a blue glass perfume 
bottle designed by Elena-Graure-Manta, 38cm, 
with certificate, a Harajuka Lovers perfume 
bottle "Love", Avon Pierrot bottle, Gucci Eu de 
Parfum bottle, Channel No 5 bottle. (Qty: 13) 
£50-80

85 A French 'Maëlzel' metronome, wooden case, 
22cm. £15-25

86 A vintage Vidor 'My Lady Margaret' De Luxe 
radio; a Metamec electric clock, wooden frame, 
18cm; an Art Deco style wood and glass photo 
frame; and a painted tin hat box. (Qty: 4) £10-20

87 Regency yew wood sarcophagus tea caddy, the 
interior with two lidded compartments, metal ring 
handles, brass ball feet, 20cm. £70-100

88 Edwardian oak desk stand,, rectangular form, 
with plated mounts, two inkwells, drawer base, 
29.5cm. £40-60

89 Two adapted vintage car radiator caps, now with 
brass mounts; Jaeger eight-day car clock, now 
in a walnut mount. (Qty: 3) £30-50

90 Victorian brass and copper oil lamp, in the 
manner of Benson, height 35cm. £10-20

91 Metal and ivory mounted drawing set, marked 
Army & Navy, fitted rosewood case, 20cm, and 
a small rosewood cased musical box. (Qty: 2) 
£40-60

92 Black Forest carved wood wall bracket, with a 
squirrel and rabbit, the platform 29x14cm, height 
28cm. £50-80

93 An early Victorian rosewood sarcophagus-shape 
tea caddy, mother-or-pearl inlay to lid and front, 
14cm x 27.5cm; and a mahogany kidney-shape 
galleried tray, twin-handled, shell design inlay to 
centre, 56cm. (Qty: 2) £70-100

94 Two coconuts. £20-30

95 Inuit carving of an Eskimo seal hunter and seal, 
possibly by Pingu Alaku, George River, signed 
to base Pingu E9-1255, 20cm. £100-150

96 African and far eastern wooden figures; 
including a fertility figure, 62cm, an Eastern 
carved figure and two African heads. (Qty: 4) 
£40-60

97 A Victorian mahogany novelty snuff box, 
designed as a shoe, 5.5cm x 14cm; an 
Indonesian carved wood group, of a figure and 
buffalo, 12.5cm x 12.5cm; hardwood napkin 
rings, designed with animals; carved wood 
model of a cobra; wooden candlestick; tribal 
masks. (Qty: 1 box) £50-80

98 Viners silver plated canteen, six place setting, 
Kings pattern, in a fitted case, 47cm, and a 
Victorian walnut writing box, interior a.f. (Qty: 2) 
£40-60

99 A Gothic style brass censer with hanging chains, 
30cm; brass and plated candlesticks; miner's 
lamp; and other metalware. (Qty: 1 box) £40-60

100 A pair of wooden bookends in the form of 
pistols; a hanging mirror and brush set; and 
other wooden items and books. (Qty: 1 box) £30
-50

101 A bulls eye lamp with burner, 19cm, a large 
copper jug, and a pair of Ross 1914 military 
binoculars. (Qty: 3) £50-80

102 Chinese style table lamp, bronzed effect, 
pierced shade below a canopy, vase shape 
base, height 47cm. £30-50

103 Table lamp, silvered cherub column, square 
base, with a pleated shade, height 49cm overall. 
£20-40

104 A Japanese parquetry miniature chest, 15cm; 
Japanese lacquered box; wood and mother-of-
pearl tea caddy; folding and box cameras, 
including Kodak. (Qty: 1 box) £50-100

105 A pair of brass candlesticks, wide circular foot 
and sconce, 13cm; other brass and pewter 
candlesticks; a twin-handled brass mounted 
glass tray, enamel hunting scene; and a modern 
clock. (Qty: 1 box) £40-60

106 Hardwood cane, Chinese silver handle designed 
as a dragon, indistinctly marked, 89cm, 
damaged. £120-180

107 Japanese painted chrysanthemum box, 15cm, 
pewter noggins, pair of early 18th century 
candlesticks, 18cm. (Qty: 6) £60-90

108 Type P10 Compass, in a wooden case, 14cm, 
these were issued to amongst other planes, 
Lancaster bombers. £70-100
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109 Set of copper frying pans with brass handles, 
diameter graduating from 9cm to 24cm, three 
copper jugs, three ladles "Whisky", "Rum", 
"Brandy" £40-60

110 A reproduction bronze statue, Cupid, circular 
marble plinth, 25cm, and a bronzed composition 
figure, 18cm. (Qty: 2) £40-60

111 Patinated metal statue, Venus, circular base, 
36cm. £50-80

112 Silver plated cruet, with six bottles, 23cm, and 
four various silver plated entree dishes. £30-40

113 A four-piece silver-plated teaset; a twin-handled 
silver-plated gallery tray, 46cm; and other silver-
plated items. £30-50

114 A cut glass decanter with silver collar, C J 
Vander Ltd, Birmingham 1980, etched design, 
29cm; ; a four-piece plated tea and coffee set; a 
cut glass sugar sifter with silver-plated mount; 
an electroplated three-tier candelabra; a pair of 
three-light plated candelabra; and an 
electroplated oval gallery tray, 61cm. (Qty: 10) 
£50-80

115 Silver-plated table spoons, forks and teaspoons, 
some Art Krupp Berndorf. (Qty: 3 boxes) £40-60

116 A four piece silver-plated teaset; a plated folding 
toast rack; a plated bread basket with swing 
handle; and other plated wares.1 (Qty: 1 box) 
£40-60

116A Silver plated four piece tea set, Georgian style, 
and a galleried tray, 57cm. (Qty: 5) £50-80

117 A part set of ten silver teaspoons, Atkin 
Brothers, Sheffield 1927, cased; a set of plated 
fish-eaters, cased; other plated flatware; and a 
gilt metal hand mirror, total weighable approx. 
4oz. (Qty: 1 box) £30-50

118 A set of five candle holders, comprising 
candelabra, pair of candlesticks and pair of 
dwarf candlesticks; plated cutlery; and other 
wares. (Qty: 1 box) £40-60

119 A Sheffield silver-plated four-piece Hotel Ware 
teaset; plated candelabra; meat platter; cutlery; 
and other plated wares. (Qty: 1 box) £40-60

120 A pair of silver-plated candlesticks, 42cm; a 
brass vase; a wooden lamp base; a warming 
pan; an antler etc. (Qty: 1 box) £30-50

121 Bush bakelite valve radio, 30cm. Serial No. 
62/69949 £40-60

122 Postcards, including RMS Orion, topographical 
views, greeting cards, etc. £40-60

123 Embroidered velvet smoker's cap, tapestry bell 
pull and a collection of commemorative silk 
handkerchiefs, opera glasses. £40-60

124 G W Eve, Heraldry as Art, Batsford, London, 
1907, and various pages of watercolour arms. 
£30-40

125 Quantity of Silk Christening Gowns £30-50

126 Vintage cat o' nine tails, plain wooden handle, 
nine knotted cords, 73cm. £40-60

127 Japanese pewter? bottle vase, 25cm, adapted 
as a lamp, damaged, tools, etc. 
SALEROOM NOTICE: the binoculars previously 
listed in this lot have been listed as lot 127A. 
£20-40

127A Carl Zeiss Jena DRP binoculars, Feldstecher 
Vergr.=12, engraved to the prism covers, circa 
1900, leather covered bent shoulders, leather 
strap, no case. £50-80

128 A Wedgwood 'Spirit' candle holder, boxed; 
leather wallets; dominoes; and other decorative 
items. (Qty: 1 box) £40-60

129 Three portable record players, Gramette, 
Westminster and Collaro with two extra styluses. 
(Qty: 3) £20-30

130 Vintage Brexton picnic set and linen. £25-40

131 A Sikes hydrometer, cased; cigarette boxes; 
three-piece plated dressing table set; mother-of-
pearl handled etui, cased; two clocks; pair of 
binoculars; needlework prayer kneelers etc. 
(Qty: 1 box) £40-60

132 Large circular copper pan, twin handles, 55cm, 
and three jam brass pans. (Qty: 4) £40-60

133 Telescope, brass case, 8cm diameter, length 
117cm, lenses and tripod stand. £70-100

134 Victorian walnut writing box, brass mounts, fitted 
interior, 45cm. £30-50

135 Riley Classic "Jimmy White" snooker cue, 
cased. £10-20

136 Small walnut collectors cabinet, rectangular top 
with moulded edge, panelled doors enclosing 
five drawers, bracket feet, width 36, depth 26cm, 
height 23cm, and a 19th Century mahogany 
writing box, brass inlaid, 41cm. (Qty: 2) £50-100

137 Jewellery making tools, to include files, awls 
etc.; some loose faceted paste stones, agate 
cabochons, faceted garnets etc.; and a wooden 
multi-drawer unit, 35cm x 32cm. £100-200

138 Victorian Britannia metal tea service, other 
Britannia metalware, in a cloth case; and other 
plated ware. £40-60
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139 A large copper jug, 37cm; a copper cooking pot, 
three raised feet, swing handle, 29cm; a miner's 
lamp; pewter jugs and tankards etc. (Qty: 1 box) 
£50-80

140 A modern Russian electric samovar and teapots, 
black ground, hand-painted floral design; a 
brass tray, circular form with lobed rim, Vishnu 
and other figures to centre, surrounded by floral 
and foliage design, 41cm diameter; 
candlesticks; trivet etc. (Qty: 2 boxes) £50-80

141 Matchbox Superfast model no.37 Cattle Truck, 
dark orange body and axel, two white horses, 
boxed. £40-60

142 Matchbox Superfast model no.26 Cable Truck, 
dark orange cab, red base, five-spoke wheels, 
boxed. £40-60

143 Bachmann OO gauge model railway limited 
edition locomotive, 'Dwight D. Eisenhower' BR 
60008 4-6-2, with tender, no.266 in a limited 
edition of 500, with the certificate, boxed in 
wooden case. £80-120

144 Ceramic and resin small animal figures, 
including tiger; birds; cat; dogs; duck; pig; mostly 
between 3cm and 5cm in length. £20-40

145 A large Kley & Hahn 'Walkure' bisque head doll, 
no.16 head stamp, with sleeping eyes, open 
mouth, jointed composition body, original outfit 
with red leather shoes, 80cm / 32". £120-160

146 1930s composition doll, with sleeping eyes, 
jointed limbs, painted features, original pale 
green dress, 41cm £25-30

147 One tray of lead-painted military figures, some 
horse-mounted, various regiments and makes, 
including Britains, Charbens and others. (Qty: 
one tray) £40-60

148 Thirteen Matchbox Superfast die cast models, to 
include No. 2 Rescue Hovercraft; No. 9 AMX 
Javelin; No. 27 Lamborghini Countach; No. 41 
Ford GT; No. 42 Tyre Fryer; and others, all 
boxed; one empty box, plus a Majorette 
Excalibur model, unboxed. (Qty: 15) £80-120

149 One tray of lead-painted military figures, various 
makers and regiments, including Britains, 
Charbens, and others. £30-50

150 Commando war comics; loose Britain's field gun; 
WW2 and later model aircraft; and a Philips star 
chart. (Qty: 2 boxes) £40-60

151 Hornby O gauge railways, with three clockwork 
locomotives with two tenders, including no.30 
(reversing), rolling stock including 'National' 
tanker wagon; platform crane; water tower; 
signal arm; accessories and track, some boxed. 
£55-80

152 Eddie Stobart interest, a collection of die-cast 
model vehicles, mostly by Corgi, Atlas and 
Lledo, twenty-seven models in total, all boxed. 
(Qty: 27) £55-80

153 Cottage Collectibles artist teddy bears by Ganz, 
four including TD Wellington, 47cm; Li'l Annie; 
Buddy and Becky. (Qty: 4) £15-25

154 Collection of modern dolls house furniture and 
accessories. £60-90

155 Corgi Super Haulers and Corgi Wheelz series 
lorries; eight including TY86652 Eddie Stobart 
car transporter; TY86718 Volvo Curtainside 
'Weetabix'; TY86812 ERF cab & container 
'Royal Mail'; TY86729 Volvo Curtainside 
'Marmite'; TY86634 Scania can & fuel tanker 'BP 
Ultimate', and others, all boxed. (Qty: 8) £40-60

156 One box full of modern die-cast vans and 
vehicles, mostly Lledo and Matchbox; including 
Lledo Track-side, Days-Gone, Matchbox Models 
of Yesteryear; Superior classic bus set, all 
boxed, 30+ models. £30-50

157 Meccano construction parts; one box including, 
plates, gears, strips, etc, all (a/f). (Qty: 1 box) 
£25-35

158 Collection of Hornby 'O' gauge, including No.20 
clockwork loco, grain truck, wagon, Hornby 
goods No.20, rolling stock, points, etc. Along 
with a small box of Dinky and Lego (Qty: 1 box) 
£100-150

159 Stamps, including a Two Penny Blue, many 
loose; and First Day Covers, 1980s and 1990s, 
some in albums. (Qty: 1 box) £100-150

160 The Simplex Stamp Album, Commonwealth 
stamps, some Penny Reds, First Day Covers, 
presentation sets. (Qty: 3) £30-50

161 A large collection of worldwide stamps in 
albums, stock books and loose leaf binders. 
(Qty: 3 boxes / bags) £50-100

162 First Day Covers 1970s to 2010s, many still in 
original envelopes, some in albums; and some 
loose stamps. (Qty: 2 boxes) £50-80

163 Collection of vintage scientific digital calculators, 
including Sharp, Texet, Casio, etc. £30-50

164 Selection of 35mm cameras, including Fujica 
ST305N, Pentax SMC; accessories; and a 
Kodak Instamatic 104 Outfit. (Qty: 2 boxes) £50-
80

Page 6 of 33Antiques & Collectors, Tue, 17 August 2021 10:00

Please note all successful bids are subject to a Buyer's Premium of 24% inc VAT.

Antiques & Collectors, Tue, 17 August 2021 10:00



165 Nikon SLR 35mm film cameras, lenses and 
accessories; two camera bodies including a F-
100 (boxed with paperwork), and a F-801s; 
Nikkor 24-120mm f3.5-5.6; Nikkor 70-210mm 
f1.4-5.6; Nikkor 28-85mm f3.5-4.6; Tamron 28-
200mm 3.8-5.6; Nikon SS-20 flash; Nikon SS-28 
flash and a camera bag. £200-300

166 Selection of View-finder viewers, some boxed, 
with a good selection of slides. (Qty: 1 box) £40-
60

167 Kowa Prominar TSN-4 spotting scope, in soft 
shell Skua case; other spotting scopes including 
Opticron HR60R, and a Bresser spotting scope; 
and equipment including stands, a Kowa TSN 
eyepiece 30x wide, and a pair of Carl Zeiss 
Victory 7x42 T*FL sport optics field binoculars, 
in soft case, no box. (Qty: 2 boxes) £300-500

168 Box of tools, including woodworking, etc. (Qty: 2 
boxes) £20-30

169 Kazuo Ishiguro, The Buried Giant, Faber & 
Faber, signed, and Eleanor Catton The 
Luminaries, Granta, signed. £40-60

170 Edmund Dulac, Tanglewood Tales, signed de 
luxe edition number 367, published by Hodder & 
Stoughton. £50-100

171 Thomas Ingoldsby, The Ingoldsby Legends, 
illustrated by Arthur Rackham, J M Dent & Co, 
London & New York, 1907. £40-60

172 James Stephens, Irish Fairy Tales, illustrated by 
Arthur Rackham, Macmillan, London 1920, 1st 
Edition. £80-120

173 Edmund Dulac (Illustrator), Rubáiyát of Omar 
Khayyám, translated into English verse by 
Edward Fitzgerald, Second Edition, and other 
books. £40-60

174 Madonna, Sex , Martin Secker & Warburg, 
photography by Steven Meisel, with foil sleeve 
(opened) £20-30

175 Small collection of books, including The Vicar of 
Wakefield, Some British Ballads, Aesop's 
Fables and Gulliver's Travels, all illustrated by 
Arthur Rackhm, King Arthur's Knights, illustrated 
by Walter Crane, Ketas Poems and 
Encyclopaedia of Gardenning. £40-60

176 Ted Lewis, Jack's Return Home, 1st Edition, 
Michael Joseph, 1970, with dust jacket, also The 
Rabibt, Jack Carters Law, Jack Carter and the 
Mafia Piegon, Billy Rags and Plender. (Qty: 6) 
£200-300

177 Encyclopaedia Britannica, Tenth Edition, 1912, 
morocco bound. (Qty: 10) £40-60

178 Fuller's History of the Worthies of England, 
FGWL & WG, London 1662, some leaves of text 
missing at the rear, bound together with a small 
incomplete section of Worthies of Wales. £70-
100

179 C J Sansom, signed 1st Editions, including Dark 
Fire (2), Dissolution, Revelation (2), WInter in 
Madrid, and a paperback copy of Dissolution. 
£50-100

180 Eleven bound volumes of Punch magazines 
early 20th century, Character Sketches of 
Dickens. £30-50

181 A concertina paper peepshow 'The Great 
Exhibition Telescopic View - 1851', published by 
C A Lane, 1851, in original slip case. £200-300

182 John Owen & Emanuel Bowen, Britannia 
Depicta or Ogilby Improv'd; being a Correct 
Coppy of Mr Ogilb'y Actual Survey of all ye 
Direct & Principal Cross Roads in England and 
Wales, printed and sold by Thomas Bowles, 
1720, engraved title, four pages of tables, 273 
monochrome pages of strip road and county 
maps printed back to back, some staining 
throughout, front board detached. £300-500

183 A A Milne, Winnie the Pooh, Second Edition, 
Now We Are Six, When We Were Young, 
Kipling Just So Stories, and other books. (Qty: 2 
boxes) £50-100

183A William Kip after Christopher Saxton, 
Leicestershire, a hand-coloured County map, 
28x36cm, and various books including Girls 
Own annual, etc. £50-80

184 Y Bibl / Welsh Bible, 1913, leather-bound; Philip 
Gilbert Hamerton, The Graphic Arts, Seelery, 
Jackson & Halliday, London 1882; The Girls' 
Own Paper 1897; other books, some of 
Leicester and Leicestershire interest; and a 
wicker picnic hamper, 24cm x 51cm. £40-60

184A Small library of literary and poetical books, plus 
modern novels. (Qty: 6 boxes) £50-80

185 Four boxes of motoring memorabilia including 
maps, programmes, car catalogues (Qty: 4 
boxes) £50-100

186 Elliott walnut mantel clock, domed case, 24cm, 
and a George III style mahogany stick 
barometer, silvered dial, 96cm. (Qty: 2) £70-100

187 Edwardian oak mantel clock, domed top, 
tapering case, silvered dial, the movement 
striking on a gong, 31cm. £40-60

188 Mahogany cased wall clock, circular enamelled 
dial with Roman numerals, signed Sweeneys, 
Bradford, cylinder movement, diameter 28cm. 
£30-50
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189 Walnut cased 'Napoleon's hat' mantel clock, 
Garrard movement striking on five gongs, 
silvered dial with Arabic numerals, with 
pendulum, no key, width 42cm, height 23cm. 
£30-50

190 Black marble mantel clock, French cylinder 
movement striking on a bell, white circular 
enamel dial with Roman numerals, with 
pendulum, no key, 24.5cm. £50-80

191 French brass carriage clock, rectangular 
enamelled dial signed Wm J Arnsby, 
Northampton, non-striking movement, 13cm. 
£40-60

192 Modern brass carriage clock, serpentine case, 
circular dial signed Pearce & Son, Leicester, 
non-striking movement, 13.5cm. £50-80

193 Mahogany wall clock, moulded case, circular 
repainted dial with Roman numerals, single 
fusee movement, diameter 47cm, refurbished, 
with pendulum and key. £80-120

194 French 'four glass' mantel clock, variegated 
marble case with gilt metal mounts, circular 
enameled dial, cylinder movement stamped 
Samuel Marti, Paris, 4026 4 11, striking on a 
bell, 35cm, with sunburst pendulum and key. 
£300-500

195 Viola, labelled Florea Precub Romania, 1976, 
16", two bows, hard case, and a German violin 
labelled Francesco Rugieridetto, box, cased. 
(Qty: 2) £50-80

196 Besson 35 clarinet; nickel-plated flute, cased; 
two recorders. (Qty: 4) £60-80

197 Stentor Student violin, in a soft case, a Chinese 
"Sweet Tone" violin, and ont other violin. (Qty: 3) 
£50-80

198 Vintage Musima six string acoustic guitar made 
in the GDR, Ortega strap £30-50

199 Moët & Chandon, Brut Imperial Champagne, 
two bottles in presentation cartons, one in green 
foil wrapper, one in champagne-coloured satin 
carton, (carton seals unbroken), both 12%, 75cl. 
(Qty: 2 bottles) £40-60

200 Côtes du Rhônes Villages, Domaine de 
Mourchon, Séguret Tradition 2004. (Qty: 7 
bottles) £50-80

201 Three bottles of vintage wines, including Ch 
Haut-Batailley, Pauillac, 1969; Albert Thierry, 
Vosne-Romanee, 1961, and Ch la Mission Haut 
Brion, Grand Cru Classe, 1962. (Qty: 3 bottles) 
£60-80

202 Ch Margaux, Margaux, 1952, half bottle, low 
level. (Qty: 1) £40-60

203 Ch La Mission Haut Brion, Pessac Leognan, 
1962. (Qty: 1 bottle) £50-80

204 Courvoisier Napoleon, Old Liqueur Cognac, 
1960s/ 70s bottling, label numbered HP7211, 
stating Not Less than 24oz. (Qty: 1 bottle) £60-
80

205 Diez Hermanos, Jerez, Fino Imperial sherry, 
circa 1965, shipped by Grierson, Oldham, & 
Adams Ltd. (Qty: 1 bottle) £40-60

206 Ch Lynch Bages, Pauillac, 1970, (x 2 bottles), 
one with seepage, and another Lynch Bages, 
unknown vintage (lacking labels) (Qty: 3 
bottles.) £60-80

207 Hennessy VS Cognac, 1L, 40% vol, together 
with two bottles of Three Barrels VSOP Rare 
Old Brandy 5 Star, 40% vol, 70cl, one in carton. 
(Qty: 3 bottles) £30-50

208 Five bottles of French vintage wine, all with low 
levels and seepage, including: 
Les Forts de Latour, Pauillac, 1966 (x 2), 
Ch Montrose, Saint-Estephe, 1970, 
Ch Giscours, Margaux, 1960, 
Ch Giscours, Margaux, 1969. (Qty: 5 bottles 
total) £60-80

209 Charles Heidsieck, Brut Reserve champagne, 
75cl, 12% vol., in original carton and outer 
packaging. £20-30

210 Ch d'Yquem, Lur-Saluces, Sauternes, 1965. 
(Qty: 1 bottle) £200-300

211 Thirteen bottles of assorted table wines, mostly 
German, including 
August Anheuser, Kreuznach, Nahe, Reseling, 
1969, 
Georg Fritz v Nell, Mosel Saar Ruwer, Riesling, 
1969, 
Dr Crusius Traiser Rotenfels, Riesling, 1984, 
six other German wines, and four other new 
world wines and prosecco. (Qty: 13 bottles) £30-
50

212 Ten bottles of assorted French wine including: 
Ch Liversan, Haut-Medoc, 1969, 
Cos d'Estournel, Saint-Estephe, 1970, 
Ch La Cardonne, Medoc, 1979, 
Ch Pape Clement, Graves, 1970, 
Ch Calon-Segur, Saint-Estephe, 1970, 
J Calvet, Macon Villages, Beaune, 1970 and 
1971 (1 bottle each), 
Charles Kinloch, Corton Grand Vin de 
Bourgogne, 1964, 
Lebegue, Chassagne-Montrachet, 1964, 
P Desvignes, Moulin-a-Vent, 1978, 
some seepage, levels low, some labels poor. 
(Qty: 10 bottles total) £40-60
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213 Quinta do Noval, 1975 vintage port, bottled 
1977, one bottle; and Ch Gruaud Larose, Saint 
Julien, 1970, one bottle, low level, bin soiled. 
(Qty: 2) £30-50

214 Vinsobres, Domaine Jaume, 'Reference', 2004. 
(Qty: 12 bottles) £50-80

215 Thirteen assorted bottles of Champagne and 
other sparkling wines, including: 
Louis Boyier & Cie Champagne, 75cl, 
Prince Laurent, Brut Champagne, 75cl, 
Cuvee du President Brut, 1986 vintage, 75cl, 
Tesco own-label Champagne, 75cl, 
Fleury Champagne, 1993 vintage, 75cl, 
Billecart-Salmon Brut, 75cl, 
Blanquette de Limoux, Brut, 75cl, 
Ayala & Co Extra Dry Chateau d'Ay, 75cl, 
Lanson, Brut Rose, 75cl, 
Etienne Dumont Rose Champagne, 75cl, 
J. Calvet & Cie, Sparkling Red Burgundy, old 
bottling (possibly 1970s), 
Yalumba, Angas Brut, Rose, Australia, 75cl, 
Marquis de Monistrol 2005 Cava, 75cl. (Qty: 13 
bottles total) £120-180

216 Twelve bottles of assorted French white and 
dessert wines including, 
Alexis Lichine, Chassagne-Montrachet, 1962, 
Herve Seguin, Puilly Fume, 1987 (x 2 bottles), 
Blanc Neuf la Bastide, Viognier Marsanne 
Roussanne, 2008, 
Ch de Loche, Pouilly-Loche, Louis Jadot, 2000, 
Ch Monbazillac, 1994 (x 2 bottles), 
Muscat Petits Grains, 1993 (half bottle) (Qty: 12 
bottles total) £40-60

217 A silver christening cup, Docker & Burn Ltd, 
Birmingham 1927, engraved initials, 8cm; a 
silver comport, Marks & Cohen (Walter Henry 
Marks & Samuel Tobias Cohen), Birmingham 
1907, pierced bowl, beaded rim, 7cm; a silver 
vesta with added lighter; total weighable approx. 
4.5oz. (Qty: 3) £50-80

218 A silver hipflask, Elkington & Co Ltd, 
Birmingham 1911, applied soldier motif to front, 
10cm x 9.5cm; a silver cigarette case, Henry 
Williamson Ltd, Birmingham 1919, plain form 
with engraved initials; and another silver 
cigarette case, applied chain handle, engraved 
initials; total approx. 7.5oz. (Qty: 3) £70-100

219 A silver pin cushion in the form of a chick, 
maker's mark rubbed, Chester 1908, 2.5cm; and 
a white metal pin cushion in the form of a 
mouse, 2.5cm. (Qty: 2) £80-120

220 Silver quaich, by J B Chatterley & Son, 
Birmingham 1989, 21cm, 10oz. £80-120

221 Silver pencil holder, Sampson Mordan & Co, 
London 1900, gold filled Eversharp pencil, silver 
toothpick with cabochon top and a gold mounted 
cigarette holder in a silver case. (Qty: 4) £100-
150

222 Chinese white metal box, pierced dragon and 
foliage design, four character mark and LH 90 to 
base, 4cm x 16cm £70-100

223 A silver sugar caster, Henry Matthews, 
Birmingham 1929, oval panelled form, floral 
border, 16.5cm, approx. 4.5oz. £70-100

224 A silver cream jug, John Gilbert & Co, 
Birmingham 1896, floral swag decoration, 7cm, 
approx. 1.5oz. £40-60

225 Art Nouveau silver nurses buckle, decorated 
with lilies, Synyer & Beddoes (Harry Synyer & 
Charles Joseph Beddoes), Birmingham 1902, 11 
x 5cm, 2.5oz. £50-80

226 A Chinese white metal lidded pot, circular form, 
hammered finish with floral decoration to lid and 
body, base marked 'Yoksang', 4cm. £50-80

227 Two plain agate seals, cornelion colour 6cm, 
dark banded agate with crystals showing, 5cm, 
cornelion coloured seal with silver coloured base 
engraved with initials, 6.5cm, another similar 
with stone base, 5cm, black fob seal intaglio 
carved with a male bust, gold-plated fob seal 
with a cornelion base, a single crystal intaglio 
"Peace and Plenty". £120-150

228 A silver christening mug, Edward Barnard & 
Sons Ltd, London 1906, horizontal banding, 
gilded interior, engraved initials, 8.5cm; and 
another, Viner's Ltd, Sheffield 1946, engraved 
name and date; total approx. 9.5oz. (Qty: 2) 
£100-150

229 A matched pair of silver coasters, Howard, 
Battie & Hawksworth, Sheffield 1832 and 1836, 
vine and grape decoration, 14.5cm diameter. 
(Qty: 2) £100-150

230 A modern silver candle snuffer, George Edward 
Grant, London 1978, part barleytwist handle, 
trefoil finial, 22.5cm, approx. 2oz. £70-100

231 Irish Britannia standard silver marrow scoop, 
makers mark worn, Dublin 1780, 22cm, 1.2oz. 
£70-100

232 Silver vinaigrette, by ES (possibly Edward 
Smith), Birmingham date mark worn, engraved 
and pierced grille, engraved case, 32mm, 
damaged, silver cigarette case, silver vesta, a 
silver Sovereign case and a silver Sovereign 
and half Sovereign case, 4.5oz gross. (Qty: 5) 
£150-200
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233 A George III silver cream jug, Thomas Meriton, 
London 1798, bright cut border, engraved leaves 
design with vacant cartouche, gilded interior, 
11.5cm; and another, maker's mark rubbed, 
London 1795, bright cut border and floral swag 
decoration, reeded outer borders and handle, 
engraved initials to cartouche and base, 11.5cm; 
total approx. 8.5oz. (Qty: 2) £150-200

234 A five-piece silver-backed dressing table set, 
Padgett & Braham Ltd, London 1942, 
comprising four brushes and a hand mirror, 
engine-turned design. (Qty: 5) £70-100

235 A four-piece silver teaset, Hukin & Heath, 1900 
and 1901, comprising teapot (16cm), hot water 
pot, twin-handled sugar bowl and milk jug, oval 
form, floral design with vacant cartouche, 
elongated shell border, total approx. 62oz. (Qty: 
4) £600-800

236 A four piece silver tea set, Davidson, Henderson 
& Sorley, Sheffield 1924, comprising teapot 
(16cm), coffee pot (20cm), sugar bowl and milk 
jug, rectangular form, gadrooned rim, engraved 
initial to front, total gross approx. 57.5oz. (Qty: 
4) £500-700

237 A silver-backed dressing table set, Martin Hall & 
Co Ltd, Birmingham 1922, comprising brushes 
and a hand mirror, bow border, engraved initials. 
(Qty: 4) £50-80

238 Silver basting spoon, by RE, London 1822, 
fiddle pattern handle with engraved initials, 
31cm, 3oz,a pair of silver table spoons, by IL, 
London 1821, Old English pattern handles with 
engraved initials, 22cm, 3.5oz, and a pair of 
silver table spoons, by WS, London 1821, Old 
English pattern handles with engraved initials, 
22.5cm, 4oz. (Qty: 5) £80-120

239 A silver coffee pot, Walter & John Barnard, 
London 1886, ewer shape, part fluted, bright cut 
floral borders, 23cm, approx. 11.5oz. £130-180

240 A four piece silver and tortoiseshell-backed 
dressing table brush set, marks rubbed; a silver 
ring tree, Jay, Richard Attenborough & Co 
(James Charles Jay), Chester 1902, scroll and 
floral design to base, 7.5cm; silver pepperette; 
napkin ring; teaspoons; silver-mounted cut glass 
scent bottle; heart-shaped blue ground pottery 
scent bottle, applied gilt decoration, silver top; 
and a white metal cigarette case; total 
weighable approx. 2.5oz. (Qty: 12) £50-80

241 Silver Christening spoon and fork set, by John 
Tongue, Birmingham 1865, bright cut and with 
engraved initial, cased, another similar set, six 
silver seal top teaspoons, cased, and four 
various silver napkin rings, 8oz gross. £120-150

242 A silver sauce boat, C J Vander Ltd, London 
1969, Hester Bateman pattern, bright cut border 
and vacant cartouche, beaded rim, with lid, 
13cm x 23.5cm; plus a matched silver sauce 
ladle, Roberts & Belk Ltd, Sheffield 1968; total 
approx. 18.5oz. (Qty: 2) £200-300

243 Pair of silver bonbon dishes, by S&A, 
Birmingham, 1898, pierced and embossed, 
13cm, 2oz, and two small capstan inkwells. (Qty: 
4) £70-100

244 Quantity of Georgian and later silver spoons, 
including five dessert spoons, various 
teaspoons, condiment spoons, 17.5oz gross. 
£150-200

245 Silver ladle, by Joseph & Albert Savory, London 
1836, fiddle pattern handle with engraved initial, 
two silver plated ladles, two sifter spoons, silver 
caddy spoon, two pairs of tongs and a silver salt 
and pepper, 5oz weighable. £50-100

246 An Edwardian silver-mounted glass scent bottle, 
marks indistinct, with stopper, 15cm. £50-80

247 An Irish silver teaspoon, William Cummins, 
Dublin 1827; a Scottish silver teaspoon, TM, 
Glasgow 1852; and other Scottish and English 
teaspoons and other spoons; total approx. 35oz. 
(Qty: 1 box) £350-450

248 A silver and enamel fish finial teaspoon, Lloyd, 
Paine & Amiel, Birmingham 1905, the circular 
finial in shades or blue and orange enamel, with 
central silver fish; other silver souvenir 
teaspoons; white metal souvenir teaspoons, 
some marked 800, 835S, 925 or Sterling; total 
British sterling approx. 12oz.; overall total gross 
approx. 33oz. £120-180

249 A 'Coorg & Mysore Rifles' souvenir teaspoon, 
Levi & Salaman, Birmingham 1910, bull finial 
with text on blue enamel ribbon, "Barton, 
Banglore" to back; other silver souvenir 
teaspoons; white metal souvenir teaspoons, 
some marked 800, 830S, 925, or Sterling; total 
British sterling approx. 12oz.; overall total gross 
approx. 32oz. (Qty: 1 box) £120-180

250 Georgian and later silver teaspoons; white metal 
teaspoons, marked 800, 830S and French 
hallmarks; total British sterling approx. 28.5oz; 
overall total gross approx. 29oz. (Qty: 1 box) 
£280-320

251 Silver / white metal and enamel souvenir 
spoons; some white metal marked 800, 830, 925 
or Sterling; total British sterling approx. 2.5oz; 
overall total gross approx. 14.5oz. (Qty: 1 box) 
£50-80
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252 A silver berry spoon, Henry Miller I, London 
1717; a silver greenman spoon, John Robertson 
II & John Walton, Newcastle 1817, engraved 
and embossed bird to back of bowl; other 
Victorian and later table and teaspoons, some 
enamelled; plus white metal table spoons and 
forks, Austro-Hungarian or 800 marks; total 
British sterling gross approx. 12oz; overall total 
gross approx. 19oz. (Qty: 1 box) £120-180

253 A silver and purple paste thistle finial teaspoon, 
Robert Allison, Glasgow 1951; other silver 
souvenir and ordinary teaspoons; white metal 
souvenir teaspoons, some marked 800, 830S, 
930; total British sterling approx. 12.5oz.; overall 
total gross approx. 31oz. (Qty: 1 box) £120-180

254 A silver long-handled salt spoon, RG, Edinburgh 
1849; and other Georgian and later silver, white 
metal and plated salt spoons; total sterling 
approx. 20.5oz. (Qty: 1 box) £200-250

255 A silver christening spoon, Jonathan Hayne, 
London 1833, cased; a silver christening set, 
Atkin & Oxley, Sheffield 1833, comprising King's 
pattern knife and fork, filled; a silver napkin ring; 
a silver charm bracelet with white metal charms; 
and a pair of white metal and enamel teaspoons; 
total weighable approx. 3oz. (Qty: 8) £70-100

256 A silver trinket box, Joseph Rodgers & Sons, 
Sheffield 1907, lobed lozenge form, gadrooned 
rim, 4cm x 14cm; a leather watch box with silver 
mounts; a silver circular vesta, engraved 
scrolling leaves decoration, 4.5cm diameter; 
another silver vesta; silver bracelet; brooches; 
and other white metal and costume jewellery; 
total weighable approx. 4.5oz. (Qty: 1 box) £120
-150

257 Collection of seventy-two silver souvenir 
teaspoons, town crests, commemorative etc, 
mostly all fully hallmarked, one set of six 800 
silver gilt, total weight 32oz. £300-400

258 Victorian and later British and European coins, 
some silver; a White Brothers & Company, 
Willow Calf, Boston, USA, token, drilled; 
banknotes from Europe, Japan, Egypt, India 
etc.; a John Player 'Kings and Queens of 
England' cigarette card album, complete; and 
loose cigarette cards. (Qty: 1 box) £25-35

258A A silver coin, c. 16th / 17th century, drilled; 
William IV and later silver shillings, threepences, 
sixpences; later copper and nickel coins; and 
some international coins. £30-40

259 Pair of Ministry of Defence field glasses by H 
Hughes & Sons Ltd, London, 59 Fenchurch St, 
230C/ 10365, marked 'Board of Trade', leather 
body, and two pairs of opera glasses including 
one set by Iris, Paris, with abolone shell casing, 
lacking to handle. (Qty: 3) £50-80

260 Queen Elizabeth II Silver Jubilee tumbler 
beaker, Garrard & Co., London 1977, 6cm, 
Britannia standard silver goblet, 15.5cm, spoons 
commemorative and anointing, 14.5oz gross, 
some cased. (Qty: 3 boxes) £150-200

261 A silver nurse's buckle, Stokes & Ireland Ltd, 
Chester 1896, elaborate decoration; a silver spill 
vase, Walker & Hall, Chester 1927, 16.5cm, 
filled; a silver-backed hand mirror, Walker & 
Hall, Sheffield 1932, engine-turned design; silver 
mounted toasting fork, ivory handle; silver 
photograph frames; plated cutlery; and Victorian 
and later coins, some silver; total weighable 
approx. 3oz. (Qty: 1 box) £50-100

262 Pte. H S Farrow 23947, North'n N.R. Death 
Plaque, Victory Medal, Cap Badge, Pte. R F 
Farrow, 45910 Rif. Brig. War Medal, Victory 
Medal, two Cap Badges, 1939-1945 War Medal, 
Defence Medal, Hector D Farrell Identity Card, 
R.A.F. Driving Permit, T.A. Discharge Form 9th 
December 1928, 1940's Driving Licence, 
photographs, Towcester Road Methodist Church 
Northampton Messenger 1960, leather wallet. 
£100-200

263 Silver three piece condiment set, marks worn, 
with associated spoons, cased, 21cm, and a pair 
of Georgian style silver salts, Thomas Bradbury 
& Son, Sheffield 1922. £80-120

264 Two boxes containing Victorian/Edwardian 
microscope slides, samples including fly's, 
lichen, plants, etc, and a book Half Hours with 
the microscope. (Qty: 3) £80-120

265 A set of six silver coffee spoons, Goldsmiths & 
Silversmiths Company Ltd, Sheffield 1938, 
cased; another set of six silver coffee spoons, 
cased; a set of silver-handled butter knives, 
cased; a child's silver spoon and pusher; other 
silver and plated flatware; plus ivory and plastic 
napkin rings; total weighable approx. 14.5oz. 
(Qty: 1 box) £80-120
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266 Japanese bamboo page turner decorated with a 
figure in a garden, 40cm, black page turner 
carved "P.O.W. Boer Camp. Ceylon 1902", 
25cm, another decorated with a fuschia, 
simulated tortoiseshell page turner decorated 
with a Crane and foliage, 29cm, a brass 
coloured Art Nouveau style letter opener 
stamped on reverse "Fait Main Bronze", 21cm, 
another with stud work, 27cm. (Qty: 8) £60-90

267 Westley Richards percussion double barrel 
pistol, 9cm barrels (a.f.), engraved frame, walnut 
stock (damaged) with chequered grip, 22.5cm 
overall. £400-600

268 George V silver mounted fox hunting saddle 
flask in 30cm leather case, Goldsmiths & 
Silversmiths Co Ltd, London 1911, cork lined 
bayonet fitting to top, flask 21cm, another similar 
with unmarked silver-plated mount, 21cm in 
22cm leather case. £100-150

269 1937 Mickey Mouse wallpaper, depicting 
Mickey, Minnie, Pluto and Clarabelle Cow, 46" x 
21". copy of letter from the owner who was the 
child who had the wallpaper for his bedroom. 
£30-50

270 Two monochrome samplers, executed by sisters 
(?) Mary and Caroline Cocks, one dated 1840, 
both with alphabet and numerals above prayer's, 
enclosed by swirled borders, unframed, 40.5cm 
x 33cm, and 39cm x 41.5cm. (Qty: 2) £80-120

271 Silver plated canteen of cutlery, Art Deco style 
handles, eight place setting, cased. £25-40

272 A diamond single stone ring, the brilliant cut 
stone collet set in an all yellow metal mount 
marked 750, angular shank, 6.7gm, approximate 
weight of diamond 0.50 carat, ring size large but 
difficult to measure. £400-600

273 A diamond half eternity ring, twenty round 
brilliant cut diamonds channel set in a 3mm wide 
platinum mount, gross weight 4.2gm, ring size 
P, Valuation for Insurance dated June 2016 for 
one thousand seven hundred pounds states 
carat weight 0.55ct, colour H, clarity SI. £300-
500

274 An Art Deco style diamond cluster ring, five 
small eight cut diamonds set into a white metal 
6.4mm square head, yellow metal shank marked 
18ct Plat, ring size S, gross weight2.9gm. £50-
80

275 A diamond solitaire ring, the brilliant cut stone 
four claw set in a platinum mount, ring size P, 
Valuation for Insurance dated November 2014 
for two thousand five hundred and fifty pounds 
states carat weight 0.51ct, colour F/G, clarity 
VS2. £500-700

276 Yellow metal signet ring marked 585 vertically 
set with three sapphires in white setting, 8.3gm, 
ring size Q. £120-150

277 A natural yellow sapphire and diamond ring, the 
oval mixed cut yellow sapphire, 7.4x5x4.2mm, 
four claw set in an all white metal mount marked 
585, with three brilliant cut diamonds channel 
set into each shoulder, ring size P, receipt of 
authenticity from Isini Gems & Jewellery Sri 
Lanka. £200-300

278 An emerald and diamond cluster ring, two pear 
shaped emeralds surrounded by twenty brilliant 
cut diamonds in an 18 carat yellow and white 
gold mount ring size L, London 1975, gross 
weight 3.7gm. £300-400

279 Diamond three stone ring, the brilliant cut stones 
claw set in an 18 carat yellow and white gold 
traditional three stone mount, ring size M, 
hallmarked London, total weight of diamonds 
approximately 0.60 carat, gross weight 3.3gm. 
£500-800

280 18 carat yellow gold signet ring set with a sard 
onyx engraved with three initials, fluted 
shoulders and shank, Birmingham 1898, gross 
weight 7.4gm, ring size O. £100-150

281 18 carat yellow gold signet ring, plain polished 
finish, hallmark rubbed, shank thin, 6gm, a rose 
metal ring mount lacking stones, marked 9ct, 
2.3gm. (Qty: 2) £100-150

282 Diamond three stone ring, the brilliant cut stones 
claw set in a yellow and white metal mount 
marked 18ct, ring size U, total weight of 
diamonds approximately 0.38 carat, gross 
weight 3.2gm. £120-150

283 A diamond three stone ring, the eight cut stones 
illusion set in a traditional yellow and white metal 
mount, ring size J, gross weight 2gm, a cultured 
pearl ring with a 6mm pearl peg set in a swirl 
mount marked 9ct, size O, 3.5gm.. (Qty: 2) £70-
100

284 An 18ct gold diamond and amethyst cluster ring, 
the round brilliant cut diamond surrounded by 
ten round brilliant cut amethysts, all claw set in a 
white metal mount, with 18ct yellow gold shank, 
ring size R, approx. gross 4g; an 18ct white gold 
aquamarine and diamond cluster ring, the oval 
mixed cut aquamarine claw set, surrounded by 
eight 8-cut diamonds claw set, in an 18 carat 
white gold ring, ring size R, total gross approx. 
3g; and a 9ct garnet and seed pearl cluster ring, 
ring size M. (Qty: 3) £200-230
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285 Six yellow gold gemset dress rings, five marked 
9 carat, sapphire and diamond reverse cluster, 
ring size L, ruby and diamond square cluster 
size K (not marked), oval black stone cameo 
size M, oval cabochon turquoise matrix size J, 
oval cabochon green onyx size O, synthetic blue 
and white stones size K, gross weight 19.4gm. 
(Qty: 6) £200-300

286 Seven gemset rings, missing stones, triple ring 
with sapphire, ruby and diamonds, ring size L, 
4gm, 18 carat yellow gold ring set with four 
diamonds (one missing), London 1904, size O, 
3gm, rose metal ring set with a "bug" to the top 
with crystals,size L, other opal, turquoise 
diamond and garnet rings, (Qty: 7) £300-500

287 Five 9 carat yellow gold rings, two wedding rings 
and three dress rings, sizes H-M, 8.7gm. (Qty: 
5) £120-150

289 Six yellow metal and gold band rings, 22 carat 
yellow gold wedding band, 3.6mm wide plain 
polished D shape, Birmingham 1932, 4.8gm, 
ring size M, broken 22 carat gold band, 0.9gm, 
yellow metal wedding band marked 18kt,3mm 
wide plain polished half D shape, 2.8gm, size N, 
a 9 carat gold band and two unmarked bands, 
11.8gm. (Qty: 6) £280-320

290 22 carat yellow gold wedding band. 5.8mm wide 
plain polished half D shape, London 1961, 
5.9gm, ring size K. £200-250

291 A loose oval mixed cut aquamarine, 7mm x 
6.6mm x 4.6mm. (Qty: 1) £40-60

292 A Victorian 9 carat yellow gold brooch, floral 
design to centre, beaded rim, 36mm, approx. 4g. 
(Qty: 1) £40-60

293 A yellow metal leaf-shaped pendant, textured 
finish, with an oval cut opal 17.8mm x15.2mm 
applied to front, link marked .375, on a yellow 
metal box link chain, marked 750, weight of 
chain approx. 5g. (Qty: 1) £100-200

294 A 9ct gold leaping ibex brooch, Geoffrey 
Bellamy for George Tarratt, 14g, 4cm. (Qty: 1)
Geoffrey Bellamy (1922-1997) attended the 
Birmingham College of Art before studying at 
the Royal College of Art under Robert Goodden. 
He graduated in the same year as Gerald 
Benney and David Mellor before establishing a 
workshop in west London where, like many of 
his contemporaries, he was influenced by 
Scandinavian design and made mostly small 
designs for retailers such as George Tarratt. 
He joined Ivan Tarratt to form the Bellamy and 
Tarratt production silver company before 
winning a Design Centre award in 1961 and 
joining the Council of Industrial Design in 1964 
to encourage good design. £150-200

295 A 9ct yellow gold Margate Fishing Club medal, 
awarded to AJ Smith for 'Best Fish of the Year 
1933, Bass 10lbs 15ozs', with rose gold mount, 
total approx. 7.5g; and an 18ct yellow metal 
dress stud, with small diamond to centre of star 
on front, gross approx. 1.5oz. (Qty: 2) £100-150

296 An oval multi faceted blue topaz, 12x10mm, 
claw set in a white metal mount marked 18K and 
surrounded by thirty-six small diamonds, 
18k/750 fine trace link chain 45cm long. £150-
200

297 A 7mm brilliant cut heat treated blue topaz, four 
claw set in a white metal mount marked 18K, 
18k/750 fine trace link chain 45cm long. £60-90

298 A 7mm cultured pearl peg set in a white metal 
mount marked 14K and surrounded by thirty-five 
small diamonds, 14k fine trace link chain 45cm 
long. £150-200

299 A 9 carat yellow gold single albert watch chain, 
4.8mm gauge solid non-graduated curb links 
fitted with a T bar, swivel and bolt ring fasteners, 
46cm, each link stamped .375, with additional 
base metal link, approx. 27.5g (Qty: 1) £280-320

300 A small 9ct yellow gold oval locket, engraved 
face, 2cm, on a 9ct yellow gold trace link chain, 
bolt fastener, total approx. 4.5g. (Qty: 1) £40-60

301 Yellow metal 6.5mm gauge twisted design 
hollow bangle, marked 9ct, 4.3gm, a 9 carat 
yellow gold 3.2m wide diamond cut slave 
bangle, 4gm, pair of large 9 carat gold creole 
hoop earrings, 6.2gm, six 9 carat gold 
neckchains and a Celtic cross, 16.3gm, gold 
back and front locket. £330-380

302 Rose metal chain necklace, 4.3mm gauge round 
belcher links, 50cm, pad stamp 9ct.12.5gm. 
£150-180
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303A A rose metal hollow close curb link albert watch 
chain, fitted with a 20mm bolt ring fastener and 
swivel, 35cm, 14.5gm. £120-150

304 9ct gold necklace, flat snake link, 41cm, 12g. 
£50-100

305 A pair of 9 carat gold cufflinks, oval plates 
engraved with sunrise design, Birmingham 1935 
total approx. 5g; and a pair of rose metal 
cufflinks, in the form of a horse and horseshoe. 
(Qty: 2 pairs) £50-80

306 Six bar brooches, a 45mm curb link bar brooch 
marked 18ct with metal pin, a dragonfly brooch 
set with seed pearls in the wings, 40mm safety 
pin brooch marked 18K with a floral dropper of 
six pear shaped turquoise and a seed pearl, 
three other brooches with metal pins. (Qty: 6) 
£100-150

307 A 9 carat yellow gold three bar gate bracelet, 
8.3gm, identity bracelet not marked, 6.9gm, 
circular locket and 9 carat gold fine belcher link 
chain 70cm, chain 5.5gm. (Qty: 3) £200-300

308 A 9 carat yellow gold hollow curb link charm 
bracelet with padlock fastener, twenty charms 
attached, 38gm. £400-500

309 Yellow metal chain link three strand necklace, 
bolt fastener, 8mm width, 44cm, approx. 26g. 
£300-500

310 A natural yellow sapphire and diamond bracelet, 
nine oval mixed cut yellow sapphires, each 
4.6x3.1x1.8mm four claw set and spaced by a 
small brilliant cut diamond, eight in total, all 
white metal mounts with links to each side, 
length 19cm, receipt of authenticity from Isini 
Gems & Jewellery Sri Lanka stating 14 carat 
gold. £200-300

312 Nine bar brooches, a diamond and seed pearl 
cluster on a bar marked 9ct, an oval cabochon 
cut tigers eye, amethyst on a 55mm long bar 
marked 15ct, a square cut stone on a 9ct bar 
with makers mark S B & S Ld, circular faceted 
aquamarine on a 50mm bar marked 15ct Plat. 
(Qty: 9) £200-300

313 A Victorian yellow metal target brooch set with 
seven purple stones, locket back, 40mm, yellow 
metal oval locket, 35mm, pendant bale marked 
15c, oval carved shell cameo brooch in a yellow 
closed back setting, 18 x 15mm, rolled gold 
brooch, small rose metal ring set with a 
cabochon cut amethyst. £120-150

314 Mourning jewellery, rectangular garnet brooch 
20x15mm with closed back setting and woven 
hair to centre, hair locket 25mm, rose metal ring 
with rectangular hair locket, ring size M, black 
bar brooch with three seed pearls, 40mm, oval 
brooch 30x25mm with star set with a pearl to 
centre and eight old cut diamonds into the rays. 
(Qty: 5) £150-200

315 A 9ct yellow gold, pink doublet and seed pearl 
bar brooch, the round cut pink doublet 
(untested) bezel set with three graduating seed 
pearls to either side, with safety chain, 5.1cm; a 
yellow metal and orange stone bar brooch, in 
the form of a stem with three orange stone 
flowers (untested), marked 375, 43mm; a yellow 
metal circular locket, engine-turned, 22mm 
diameter; a 9 carat yellow gold signet ring, ring 
size F 1/2; and antique gold and yellow metal 
rings, one marked 15ct. (Qty: 6) £80-120

316 An 18 carat yellow gold and diamond set ring, 
some stones missing, ring size N 1/2; an 18 
carat yellow gold dress stud; a 9 carat yellow 
gold and garnet cluster ring, the central oval 
mixed cut garnet approx. 10.2mm x 8.4mm claw 
set, surrounded by twenty round cut garnets 
claw set, ring size O 1/2; a pair of 9 carat yellow 
gold drop earrings; a yellow metal cameo ring, 
marked 9ct, ring size approx. O as shank 
distorted; a trace link chain, marked 9ct; a yellow 
metal double-sided photograph locket, marked 
9ct; and a yellow metal stick pin with photograph 
finial. (Qty: 9) £100-150

317 A yellow metal stick pin with pink stone 
(untested), the round mixed cut pink stone 
(untested) claw set in a plain oval surround, 
marked 9ct, finial width 8mm, overall length 
53mm; a yellow metal, opal and seed pearl stick 
pin, the opal and seed pearl forming the ends of 
a branch finial, finial width 9mm, overall length 
59mm; a yellow metal and pink stone (untested) 
stick pin, the octagonal cut pink stone (untested) 
claw set with a yellow metal and blue enamel 
surround, pendant fitting to back, finial width 
8mm, overall length 61mm; and other yellow 
and white metal stick pins, some set with 
amethyst and rose quartz. (Qty: 8) £50-80
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318 A yellow metal and diamond stick pin, Etruscan-
style with the round brilliant cut diamond claw 
set, marked 15ct, finial diameter 10mm, overall 
length 59mm; a yellow metal and diamond moon 
and star stick pin, the crescent moon and star 
set with twelve old cut diamonds, finial diameter 
13mm, overall length 54mm; a yellow metal, 
diamond and red stone stick pin, the round 
brilliant cut diamond claw set to the centre of a 
star with six red stones in the rays, with a yellow 
metal and wire circular surround, finial diameter 
15mm, overall length 76mm; a yellow metal and 
turquoise buckle stick pin, finial diameter 18mm, 
overall length 66mm; and a yellow metal Mount 
Fuji landscape stick pin, finial diameter 14mm, 
overall length 58mm. (Qty: 5) £70-100

319 A 9 carat yellow gold and red gemstone fox 
head stick pin, with original receipt, finial 
diameter 16mm, overall length 48mm; a yellow 
metal and enamel monogram stick pin, the 
yellow and blue enamel finial in the form of the 
initials LW, 9ct scratched to back, finial diameter 
13mm, overall length 68mm; a yellow metal, 
enamel and pearl stick pin, the pearl claw set to 
the centre of a yellow metal star, with blue 
enamel surround, finial diameter 11mm, overall 
length 63mm; a yellow metal and pearl stick pin, 
pearl diameter 7.5mm, overall length 66mm, 
cased; a white metal and citrine stick pin, the 
oval mixed cut citrine approx. 10mm x 8.5mm 
bezel set, with white metal twisted rope border, 
overall length 63mm; and other white metal stick 
pins with horseshoe, penny farthing, thistle 
finials etc.; and a hunting crop and horseshoe 
brooch. (Qty: 11) £50-80

320 An Edwardian yellow metal hinged bangle, 
unmarked, with applied decoration, 62mm 
internal diameter. (Qty: 1) £50-80

321 Scottish white metal and agate bracelet (testing 
as silver), six triple sections with engraved caps 
joined by jump rings, 15mm wide, heart-shaped 
padlock fastener set with a banded agate. £80-
120

322 Gemporia - A rainbow sapphire and white topaz 
ring, the ten pear cut rainbow sapphires 5x4mm 
claw set, with five round cut white topaz 1.75mm 
diameter claw set vertically, total 0.130 carats, 
with nine round cut white topaz 1.3mm diameter 
claw set to each shoulder, total 0.190 carats; a 
rainbow sapphire ring, the six oval cut rainbow 
sapphires 5x4mm claw set, total 2.910 carats; a 
multi-colour sapphire ring, the six oval cut multi-
colour sapphires 5x3mm claw set, total 1.850 
carats; a multi-colour sapphire ring, the sixteen 
round cut multi-colour sapphires 2.4mm x 
2.3mm claw set in two horizontal rows, total 
1.110 carats; a Songea multi sapphire ring, the 
stones ranging from 3.25mm diameter to 
3.75mm bezel set, total 0.930 carats; and a 
Sakaraha pink sapphire circular cluster ring, the 
oval cut centre pink sapphire and outer ring of 
pink sapphires 4x3mm bezel set, total 2.060 
carats, with an inner circle of eight round cut 
pink sapphires 1.5mm diameter, total 0.130 
carats; all in silver, ring sizes L1/2 to N1/2, with 
Limited Edition Certificates. (Qty: 6) £70-100

323 Gemporia - A star sapphire and white zircon 
ring, the oval cut star sapphire 9x7mm claw set, 
3.090 carats, with a round cut white zircon 2mm 
diameter claw set to each side, total 0.100 
carats, set in silver, ring size N 1/2; a star 
sapphire ring, the round cut star sapphire 7mm 
diameter claw set, 2.290 carats, in silver, ring 
size L; a blue star sapphire pendant, the oval cut 
star sapphire 11x9mm claw set, 5.850 carats, in 
silver; and an Orissa and Kanchanaburi 
sapphire pendant, the oval cut Orissa sapphire 
10x8mm claw set, 3.730 carats, with five 
Kanchanaburi sapphires 1.5mm diameter claw 
set to the front, total 0.130 carats; all in silver, 
with Limited Edition Certificates. (Qty: 4) £70-
100

324 Gemporia - A pair of Bangalore ruby and white 
zircon 'flower pot' earrings, the oval cut rubies 
8x6mm claw set, total 3.480 carats, with nine 
round cut white zircon 1mm diameter claw set in 
stylised leaves above, total 0.130 carats, in 
silver; a pair of Malagasy ruby and white zircon 
earrings, the oval cut rubies 6x4mm claw set, 
total 1.50 carats, with four graduating round cut 
white zircon ranging from 1.25mm to 1.5mm 
diameter claw set above, total 0.130 carats, in 
silver; and pair of Malagasy ruby vermeil 
earrings, the pear cut rubies 6x4mm claw set, 
total 1.110 carats, in vermeil metal; all with post 
and butterfly fittings, with Limited Edition 
Certificates. (Qty: 3 pairs) £40-60

Page 15 of 33Antiques & Collectors, Tue, 17 August 2021 10:00

Please note all successful bids are subject to a Buyer's Premium of 24% inc VAT.

Antiques & Collectors, Tue, 17 August 2021 10:00



325 Gemporia - A Malagasy ruby bracelet, the three 
pear cut Malagasy rubies 7mm x 5mm claw set, 
with pear shape halo, total 2.250 carats, 20.5cm; 
and a Malagasy ruby pendant, the three claw set 
6mm x 4mm rose cut rubies, total 1.500 carats, 
surrounded by pip border, 27mm; both set in 
silver, with Limited Edition Certificates. (Qty: 2) 
£40-60

326 Gemporia - A pair of Capricorn parti sapphire 
and white zircon earrings, the round cut 
Capricorn sapphires 4mm x 4mm claw set, total 
0.710 carats, with the pear cut white zircons 
4mm x 3mm claw set above, total 0.480 carats, 
set in 9ct yellow gold; a pair of Orissa sapphire 
and white zircon earrings, the oval cut Orissa 
sapphires 9mm x 7mm claw set, total 5.470 
carats, with the round cut white zircon 1.1mm 
diameter claw set above, total 0.020 carats, in 
silver; a pair of sapphire earrings, the oval cut 
sapphires 5mm x 4mm claw set in silver, total 
1.06 carats; a pair of sapphire earrings, the 
round cut sapphires 4mm diameter claw set in 
silver, total 0.750 carats; a pair of sapphire 
earrings, the pear-cut sapphires 4.5mm x 3.5mm 
claw set in silver, total 0.50 carats; a pair of 
Tocantin garnet earrings, the cushion cut 
garnets 6mm x 4mm claw set in silver, total 
1.380 carats; and a pair of Zambian garnet 
earrings, the cushion cut garnets 8mm x 8mm 
claw set, with beaded surround in silver, total 
8.350 carats; all with post and butterfly fittings, 
all with Limited Edition Certificates. (Qty: 7 pairs) 
£70-100

327 A circular silver fish brooch, Geoffrey Bellamy 
for George Tarratt, Birmingham 1960, signed, 
numbered No 165, diameter 40mm; a silver 
floral brooch, Geoffrey Bellamy for Ivan Tarratt, 
Birmingham 1967, signed, 42mm; a similar 
brooch with outer circular border, Geoffrey 
Bellamy for Ivan Tarratt, Birmingham 1973, 
signed 46mm; a silver acorns and leaves 
brooch, signed, 48mm; and a modernist brooch, 
George Tarratt Ltd, London 1975, 54mm; total 
approx. 2.5oz, all boxed. (Qty: 5) £80-120

328 A freshwater pearl three string choker, the 
pearls on one string spaced by small round 
golden beads, 42cm, filigree clasp marked 375. 
(Qty: 1) £80-120

330 Jewel box with vintage jewellery, Edwardian 
seed peal and peridot pendant marked 9ct, 
marcasite floral spray brooch marked silver, a 
modern silver brooch set with a circular 
cabochon cut amber, modern amber pendant, 
white metal filigree necklace set with a cameo, 
silver box link chain necklace, simulated pearls, 
small 9c seed pearl bar brooch with metal pin, 
simulated pearls, etc £50-70

331 Victorian and later jewellery, micro mosaic 
bracelet and two brooches, an oval carved shell 
cameo brooch, 42x35mm, two bug brooches 
(one missing a stone), locket with a bloodstone 
to one side with applied Masonic compass and 
square, agate cabochon in a base metal ring 
mount, red enamel stem wind fob watch, etc. 
£80-120

332 Jewel box with vintage costume jewellery, paste 
set brooches, cultured pearl earstuds, white 
metal filigree bracelet and necklace suite set 
with a cameo, hair clip, dress clip. £50-80

333 Four silver charm bracelets and charms, a solid 
curb link bracelet with padlock fastener and 
twenty-nine charms attached, an open curb link 
bracelet with thirteen charms, two other curb 
bracelets with enamelled town shields, marked 
"Silver", "Sterling", some 800 and some 
hallmarked, gross weight of lot 8oz. £60-90

334 Costume jewellery brooches, Czechoslovakian 
filigree brooch set with blue paste,other coloured 
paste brooches, clear paste buckle, arrow dress 
clip 7cm, two paste set buckles 10cm, 11.5cm, 
paste bracelet, lozenge shape butterfly wing 
brooch, 30mm, Ruskin turquoise brooch in 
mount marked 2Silver", 25 x 15mm. (Qty: 12) 
£50-80

335 An oval agate brooch with white metal scroll 
surround (testing as silver), 80x30mm, an oval 
faceted crystal brooch, 40x30mm, agate belt 
buckle and two other brooches all in a vintage 
jewel box. £60-90

336 Collection of Victorian and later gold and 
costume jewellery, pinchbeck brooch with glass 
centre, oval portrait pendant, 30mm wide frost 
finish Victorian half hinged bangle, pair of 
enamelled swallow earrings, bar brooches, fob 
with horse head to one side and black onyx to 
other, link chain with 9c pad stamp 4.9gm, 9ct 
broken signet ring 2.8gm, rolled gold bamboo 
design half hinged bangle, etc. £150-200
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337 Rotary - a lady's 9ct gold Rotary Maximus 
scallop-flap cover wristwatch, 12mm cream dial 
with gold arabic numerals and triangular batons, 
21 jewel movement, on a 9ct yellow gold 
bracelet strap, gross weight 16gm, watch is 
running at present time although no guarantee is 
given. (Qty: 1) £150-200

338 Ardath - a lady's 9 carat gold bracelet watch, 
10mm square arabic dial in a 14c. 585 rose 
metal rectangular case, 9 carat yellow gold three 
bar gate link bracelet, 5mm wide, with an 
expanding section adjacent to the clasp, gross 
weight 12.2gm. no box, watch is fully wound and 
not running at present time. £70-100

339 Longines - a gentleman's La Grande Classique 
de Longines gold-plated wristwatch, 29mm 
white baton dial in a gold-plated case numbered 
31020653, L4 709.2, two-tone Longines link 
bracelet with deployment clasp, no box or 
paperwork, new battery fitted 28/07/2021, watch 
is running at present time although no guarantee 
is given. £150-200

340 J W Benson - lady's 9 carat yellow gold bracelet 
watch,18mm circular arabic dial with subsidiary 
seconds dial in a 9 carat yellow gold case fitted 
with a 2.2mm gauge snake link bracelet, 19cm 
long, gross weight 17gm, no box or paperwork, 
watch winds freely and is running at present 
time although no guarantee is given. £100-150

342 A lady's 9ct rose gold wrist watch, white enamel 
22mm dial with black and red arabic numerals, 
outer chapter ring of gold-coloured beads, Swiss 
movement, on a rose metal expanding link gate 
bracelet, marked 9ct, watch is running at present 
time although no guarantee is given. (Qty: 1) 
£150-200

344 Vesta and matchbox holders, an embossed 
silver vesta, Market Harborough, Armed Forces, 
Great Eastern Railway, and other boxes. (Qty: 
6) £40-60

345 Smith's De Luxe - a gentleman's 9 carat yellow 
gold wrist watch, 28mm circular champagne 
arabic dial with subsidiary seconds dial in a 9 
carat yellow gold case with presentation 
inscription engraved onto the back, strap model, 
complete with box, watch winds freely and is 
running at present time although no guarantee is 
given. £150-200

346 An Omega Seamaster automatic wrist watch, 
28mm cream dial with silver-coloured batons, 
date aperture, in a 45mm stainless steel case 
(including crown), strap model, watch is running 
at present time although no guarantee is given; 
a gun metal chronograph pocket watch, 54mm, 
watch is running at present time although no 
guarantee is given; and five other wrist watches 
by Bulova, Movado, Timor, Recta and Tasa. 
(Qty: 7) £150-200

347 A Victorian silver pocket watch, cream-coloured 
enamel 41mm dial with roman numerals, outer 
chapter dial and subsidiary seconds dial, key-
wind level movement, engraved 53mm diameter 
case, vacant cartouche, with key and bar link 
albert (in pieces). (Qty: 1) £50-80

348 Lady's Art Deco wristwatch,18mm white arabic 
dial with gilt inner circle in a chrome-plated case 
with fancy scroll work bezel, circular link 
bracelet, watch winds freely and is running at 
present time although no guarantee is given. 
£70-100

349 A pair of yellow metal cufflinks with red stones, 
the oval faces have had torpedo fittings applied 
to the backs, approx. 5.5g. £70-100

350 Tissot - a gentleman's wrist watch, 17mm 
square face white and silvered dial, arabic 
numerals with outer baton dial, subsidiary 
seconds dial, stainless steel case, strap model, 
with original paperwork, box and outer card 
cover; Timex Expedition wristwatches with 
material straps; Accurist and other wrist 
watches. (Qty: 1 box) £40-60

351 Northampton Cooperative Society Bread Token, 
Higham Ferrers Bread Token, Wedgwood 
plaques Columbus and Pericles, cap badge, St 
Christopher with touring car, metal coin holder, 
plastic tab "Colson's Sausages Abington Square 
Northampton, Far Cotton School Attendance 
and Good Conduct medal. £10-20

352 A Parker Duofold Special 'Lucky Curve' fountain 
pen and Duofold Senior pencil, both with green 
marbled effect casings, in Parker green leather 
case. £50-70

353 Ten various pens, Burnham blue marbled 
fountain pen with original box, Parker "17" Lady 
with blue barrel, other Parker fountain pens. 
(Qty: 10) £60-90

354 Four silver and mother of pearl fruit knives, 
Thomas Marples, Sheffield 1911, 9cm, James 
Fenton & Co, Sheffield 1880, 8.5cm, Sheffield 
1923, 9.5cm, (another one broken), six other 
penknives. (Qty: 10) £80-120
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355 A B E Cook gilt metal collar necklace, textured 
square panels with flat curb link chains above 
and below, internal diameter approx. 9.5cm; a 
faux pearl, paste and gilt metal collar, internal 
diameter approx. 11.5cm; a gilt metal and faux 
lapis lazuli necklace, screw fasteners, 47cm; a 
gilt metal flat curb link necklace with blue and 
green accents, 41cm; a paste and pierced gilt 
metal collar necklace, 35.5cm; a Monet multi-
strand gilt metal bracelet, 18.5cm; and a Sphinx 
gilt metal and paste two strand bracelet, 18cm. 
(Qty: 7) £30-50

356 A turquoise bead necklace, lobster claw clasp 
marked 925, 42cm; two ruby-coloured glass 
bead necklaces, 44cm and 46cm; a string of 
amber-coloured hardstone beads, 37cm; loose 
amethyst beads; an amethyst pendant, 3.5cm; a 
red banded agate pendant, 42mm; and an 
opaque pale blue bead necklace, 36cm. (Qty: 1 
box) £80-120

357 A 1970s plastic bead necklace, alternating 
orange and white beads with gold accents, 
75cm; a three-strand orange plastic graduated 
bead necklace, with filigree metal mounts and 
clasp, 48cm; a multi-strand plastic bead and gilt 
metal wire necklace, colourless and amber-
coloured beads, magnetic clasp, 49cm; a three-
strand plastic bead necklace, the beads in tones 
of yellow, amber and black, some iridescent, 
40cm; a fuchsia pink wooden bead necklace, 
78cm; a 1960s carved faux bone necklace, 
110cm; a Murano-style red / grey glass bead 
necklace, 47cm; and other vintage plastic, glass 
and wood necklaces. (Qty: 1 box) £50-80

358 A faux cream pearl and gilt metal necklace, 
89cm; a similar shorter version, bolt fastener, 
64cm; a natural colour and grey faux pearl 
necklet, magnetic clasp, 50cm; a metal curb link 
chain necklace with thirteen faux pearl drops in 
peach, cream and pale pink, 47cm; a faux grey 
pearl multi-strand wire necklace, 63cm; and 
other faux pearl necklaces. (Qty: 8) £30-50

359 Alchemy Suzanne Katkhuda 1980's ceramic 
necklace and earclips in original box, the large 
flower links have silver coloured detail on a 
glazed white ground, crystal and metal beads to 
back, exclusive to Harrod's. £20-30

360 Seven vintage necklaces and sautoirs, faux 
amber, graduated oval egg shaped Murano 
glass bead necklace, 80cm, red and clear glass 
sautoir with four strand tassel, 80cm plus tassel, 
graduated faceted crystal necklace, 45cm, (Qty: 
7) £60-90

361 Four 1920's glass bead necklaces, black 
graduated oval beads 80cm, cream oval and 
circular beads with oriental lettering 95cm, red 
batons and cream double pyramid beads 
120cm, green and red graduated circular beads 
90cm. (Qty: 4) £20-30

362 Collection of brooches, an oval carved shell 
cameo, 38x30mm in a 9 carat yellow gold rope 
edge brooch mount, Birmingham 1978, a silver-
gilt flower brooch, 55mm, Ecco gold-plated 
flower brooch, white metal brooch, rolled gold 
cameo pendant and chain, small silver cigarette 
case, Birmingham 1945, 8x5cm, Ronson 
simulated mother-of-pearl cigarette lighter in 
original box. gold tooth. £100-150

363 Vintage carved jet style beads, matching 
earrings, two acorn pendants, brooch, twig coral, 
wooden box with sliding top. £40-60

364 A two row cultured pearl necklace, the two rows 
of graduated pearls ranging from 4.4mm to 
7.8mm, (73), (83) strung and knotted every pearl 
on a yellow metal fastener set with six marquise 
cut garnets and seed pearls, marked 9ct, 
diameter of clasp 5mm, overall length 50cm. 
(Qty: 1) £80-120

365 A vintage Shillacraft black leather handbag, 
trapezoid form, with handle; a sequin evening 
bag, gilt metal and paste set clasp, with gilt 
metal chain handle; a vintage cream bead purse 
with belt loop; a vintage gilt metal folding handle 
hand mirror, floral decoration, 21cm extended; a 
Stratton lipstick holder with integral mirror, multi-
colour geometric design to top, 6cm x 3.2cm; a 
magnifying glass with tortoiseshell surround and 
handle, 16.5cm; and vintage greetings cards. 
(Qty: 1 box) £30-50

366 A collection of pocket watch parts, H Russell 
and Richard Howard pair case movement parts, 
silver watch case etc. £50-80

367 James Walker London 9 carat gold lady's wrist 
watch on expanding bracelet, Fulgens and 
Lucerne wrist watches, quartz travel alarm, St 
Christopher, Medal of honour for Alexandre 
father and son at the Paris universal exposition 
1855, five 10/- notes, loose coins. £50-70

368 Small suitcase with costume jewellery and 
watches, gold-plated open face pocket watch 
named Robinson Northampton, cufflinks, Timex, 
Sekonda wrist watches, silver cross and chain, 
brooches, Ronson "Cadet" cigarette lighter, 
silver handled button hook, Birmingham 1904, 
set of three brass flying swallow wall plaques. 
£50-70
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369 A dark cream simulated pearl fringe necklace, 
fringe length 4.5cm, 38cm; a cream simulated 
pearl fringe necklace, fringe length 3cm, 41cm; a 
cream simulated pearl graduated fringe 
necklace, maximum fringe length 5cm, 37cm; a 
white bead fringe necklace with matching belt, 
fringe length 8.5cm, 26cm, belt width 3cm, 
length 70cm. (Qty: 5) £30-50

370 A white metal and paste set circular brooch, 
marked '925', 33mm diameter; a white metal leaf 
brooch, marked '925', 69mm; a rhodium-plated 
and paste set floral spray brooch, 52mm x 
35mm; a 1930s pewter and ceramic circular 
brooch, in blue and green tones, 33mm 
diameter; an Arts & Crafts style pewter and 
ceramic circular brooch, orange tone, 46mm; a 
base metal vine and grape brooch, 58mm x 
49mm; and other metal and paste set brooches. 
(Qty: 18) £50-80

371 An Art Deco style sunburst necklace, with 
integral three-strand bead chain, 41cm; a multi-
strand gilt metal chain and simulated pearl 
necklace, 38cm; a large circular link choker 
necklace, with multi-chain fringe drops to 
alternating links, maxiumum drop length 30cm, 
38cm; and other gilt metal necklaces. (Qty: 1 
box) £30-50

372 A pair of carved simulated jade (bakelite) ear 
clips, 23mm; a pair of 1930s green marbled 
glass drop ear screws, 47mm; a pair of gilt 
metal, paste and carved simulated jade ear 
screws, 27mm; a pair of gilt metal and simulated 
jade Chinese style ear clips, 18mm; a pair of 
simulated jade ear screws, carved floral design, 
45mm; a pair of Trifari simulated coral and pearl 
ear clips, 33mm; a pair of 1940s hand-carved 
orange bakelite ear screws, 15.5mm; other 
simulated jade and coral ear clips; and a pair of 
faux green quartz and filigree gilt metal ear clips 
with similar pendant. (Qty: 8) £30-50

373 A pair of vintage 1940s gilt metal ear screws in 
the form of a lady's face, with green beret and 
collar, 33mm; a pair of paste set rabbit face ear 
clips, 30mm; a pair of ear clips in the form of a 
ballerina, 21mm; a pair of owl head ear clips, 
15mm; a pair of ear screws in the form of a 
woman's face, Far Eastern appearance, 35mm; 
a pair of opaque glass three scarab ear clips, 
the scarabs in red, green and pale blue, 18mm; 
a pair of Butler and Wilson Art Deco style silver-
plated ear clips, 53mm; and other vintage ear 
clips. (Qty: 12 pairs) £30-50

374 A pair of Swarovski drop ear clips, purple, green 
and colourless paste stones set in gilt metal, 
with a simulated pearl drop, 47mm; a pair of 
Italian multicolour paste ear clips, the square cut 
colourless, pink, red, purple, green and blue 
stones set in curved gilt metal, 27mm; a pair of 
hematite and paste drop earrings, 29mm; a pair 
of red pear drop and colourless paste earrings, 
40mm; a similar pair of blue pear drop and 
colourless paste earrings, 40mm; and other 
vintage colourful earrings and ear clips. (Qty: 10 
pairs) £30-50

374A Wartime Austerity Chic jewellery, 1940's, gilt 
metal and blue bird necklace, orange plastic and 
gilt metal necklace with five pendant drops to 
front., 40cm, curb chain necklace with fringe of 
seven enamelled leaves 45cm, chain link 
necklace with fringe of red and white plastic 
leaves, pale green plastic necklace, 45cm, two 
other metal leaf design necklaces, a V for 
Victory badge with morse code on a card 
"Entirely British Made" (Qty: 8) £40-60

375 A Balenciaga faux pearl necklace, red, dark 
cream, cream and grey faux pearls separated by 
gilt metal discs, bolt fastener, 40cm; a Joan 
Rivers twisted multi-strand bead necklace, in 
green and turquoise, 58cm; an Art Deco gilt 
metal and pale blue bakelite loop fringe necklet, 
fringe length 4cm, 37cm; an Art Deco amber-
coloured lucite bead and metal necklet, screw 
fasteners, 41cm; and other bead and metal 
necklaces. (Qty: 1 box) £40-60

376 A 1950s gilt metal tie slide with terrier motif, 
70mm; a metal tie pin in the form of a riding 
crop, with mounted ivorine Scottie Dog head, 
80mm; a frosted gilt metal cravat pin in the form 
of a riding crop, with mounted Scottie Dog motif, 
58mm; a blue bakelite carved collar pin, 60mm; 
a pair of gilt metal cufflinks with Socttie Dog 
head motifs; a novelty tie clip in the form of a 
working pen knife, 49mm; and other gilt metal tie 
pins. (Qty: 1 box) £30-50
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377 A gilt metal Greek key link belt, circular 
hammered effect buckle, 97cm; a gilt metal 
textured link belt, with twig effect ball finial, 
99cm; a 1920s plated metal and steel chain belt, 
consisting of six floral engraved panels, 
separated by two steel chains attached to a 
circular link, 180cm; a multi-colour bead belt, 
ridged gilt metal clasp, 96cm; a marbled acrylic 
and glitter lucite belt clasp with matching dress 
clip, oval form; a fawn-coloured bakelite and gilt 
metal belt clasp, rectangular form with gilt metal 
pyramid-shaped studs, 52mm x 55mm; an Art 
Deco style large black tin and celluloid belt 
clasp, iridescent beige and brown tones, 49mm 
x 252mm; and a cream acrylic belt buckle, fan-
shaped edges, 34mm x 82mm. (Qty: 8) £40-60

378 A pair of Sarah Coventry gilt metal and amber-
coloured plastic ear clips, oval form, 23mm; a 
pair of large circular golden glitter plastic ear 
clips, 38mm; a pair of Italian large circular yellow 
plastic and orange paste ear clips, the six 
faceted paste stones forming a star burst 
pattern, 39mm; a pair of silver-coloured filigree 
earrings with amber-coloured paste and pale 
yellow bead fringes, 73mm; and other pairs of 
paste and plastic ear clips in tones of yellow and 
orange. (Qty: 10 pairs) £30-50

379 A pair of Vendome faux emerald and colourless 
paste ear clips, 25mm x 13mm; a pair of circular 
marbled green bakelite ear-clips, 21mm 
diameter; a pair of green and gold glitter glass 
drop ear clips, 54mm; and other vintage paste 
ear clips in tones of green. (Qty: 9 pairs) £30-50

380 A Trifari leaf and scroll gilt metal necklace, matt 
finish, 38cm; a Trifari gilt metal and paste set 
bow necklace, 39cm; a Napier gilt metal mesh 
necklace, 40cm; a Grosse 1963 twisted three-
strand gilt metal necklace, 39cm; a Grosse 1964 
gilt metal mesh and half-bow necklace, 40cm; a 
Grosse 1963multi-strand rope necklace, with 
two leaf and simulated pearl motifs, 40cm; and 
other gilt metal necklaces. (Qty: 11) £50-80

381 A pink bakelite bow brooch, 74mm; a purple 
carved and pierced bakelite leaf brooch, 44mm; 
a WW2 austerity chic red and burgundy plastic 
wire coil brooch, 53mm, with similar bakelite ear 
clips; a lucite pineapple brooch, 57mm; an Art 
Deco paste set colourless lucite brooch, 79mm; 
a pair of 1930s celluloid shell ear clips with pink 
bead decoration, 43mm; a pair of carved dark 
orange and black bakelite ear screws; and other 
bakelite and plastic brooches and ear clips. (Qty: 
1 box) £30-50

382 A three-strand white metal graduated bead 
necklace, clasp marked 'silver' and 'sterling 
WRC', 42cm; a 1920s sautoir necklace with 
fourteen Swarovski glass crystals, 48cm; a 
Monet rectangular link chain, bi-colour finial, 
60cm; other vintage silvered metal necklaces; 
plus one bracelet. (Qty: 13) £40-60

383 An Orena Paris gilt metal and paste set 
dachshund brooch, 55mm; a blue bakelite 
German Shepherd dog brooch, 55mm x 45mm; 
a die-stamped metal dog head pin, 49mm; a 
hand-carved dark orange bakelite Pekinese 
brooch, 26mm; a black and red Scottie Dog 
bracelet, wound leather strap, button fastener, 
17.5cm; a set of seven orange pressed glass 
Scottie Dog head buttons; and other vintage dog 
brooches and pins. (Qty: 1 box) £30-50

384 A Pearl Company string of modern cultured 
pearls, the fifty-six 7.8mm pearls knotted every 
pearl into a necklace 46cm long, yellow metal 
ball clasp marked 375; a three row cultured 
pearl necklace, (57), (60), (62), the 5.5mm 
pearls in a necklace 42cm long, metal clasp; 
another cultured pearl necklace, the fifty 7.3mm 
pearls knotted every pearl into a necklace 40cm 
long, yellow metal clasp marked 375; a pair of 
matching ear studs; another cultured pearl 
necklace, the forty-eight 7.3mm pearls knotted 
every pearl into a necklace 38cm long, metal 
clasp; and a simulated Majorca pearl bracelet, 
20cm. (Qty: 6) £100-150

385 A Trifari gilt metal and cream enamel necklace 
and bracelet suite, the links in the form of leaf 
fronds, necklace 33cm, bracelet 18.5cm; a 
Christian Dior two strand circular bead gilt metal 
necklace with matching earrings, necklace 
38cm; a Napier gilt metal necklace and brooch 
suite, red and black highlights, necklace 40cm, 
brooch 33mm x 82mm; a Napier brooch and ear 
clips, tassel form with faceted paste and a faux 
pearl drop, brooch 228mm x 70mm, ear clips 
76mm; and other necklace / bracelet and 
necklace / earring suites. (Qty: 7 suites) £50-80

386 Vintage silver and white metal jewellery, 
buttons, cufflinks, part watch albert chain, chain 
necklaces, pendants, silver fork and teaspoon, 
one silver, one metal thimble, "Baby's 
Community Plate" spoon and pusher set, boxed, 
jewel boxes. £50-80

387 An Indian carved ebony box containing silver 
and costume jewellery; WW1 medals - 225024 
Pnr W Hodgson RE, British War Medal and 
Victory Medal; Victorian four pence (1836); 
commemorative coins etc. (Qty: 1 box) £50-80
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388 A hand-crafted brass and copper necklace, 
60cm; a 1930s gilt metal bead necklace with 
three scallop shells, screw fastener, 41cm; a 
bronzed necklace with paste and faux pearl 
motif, hidden clasp, 60cm; a base metal 
necklace with three circular and blue paste 
stone drops, 35cm; and a base metal necklace 
with carved glass pendant, red highlights to 
pendant, 40.5cm. (Qty: 5) £30-50

389 A vintage 1950s Paris House simulated pearl 
and paste brooch, 15cm x 9cm; a Moschino 
simulated pearl and metal bracelet; a two-strand 
simulated pearl and paste bracelet, 14cm; 
simulated pearl and paste ear clips; simulated 
pearl and gilt metal drop earrings; and other 
simulated pearl brooches. (Qty: 11) £30-50

390 An Art Deco three-strand simulated graduated 
pearl necklace, paste set clasp marked 'sterling', 
smallest strand 54cm; a two-strand simulated 
pearl necklace, paste set clasp in the form of a 
cracker, 59cm; an eight-strand simulated pearl 
necklace, each strand with alternating round 
cream 5mm and round grey 3mm simulated 
pearls, gilt metal and paste set clasp, smallest 
strand 42cm; and other multi-strand simulated 
pearl necklaces. (Qty: 8) £40-60

391 A vintage rhodium-plated and paste brooch of a 
swift in flight, 94mm x 58mm; a gilt metal and 
paste set brooch in the form of a leaping gazelle, 
48mm x 89mm; a gilt metal and paste set bambi 
brooch, 52mm x 40mm; a small gilt bronze and 
paste set bambi brooch, 36mm x 22mm; a base 
metal and paste set stag brooch, 40mm x 
35mm; a plastic fob pin in the form of a monkey 
on a branch, with a larger monkey suspended 
underneath, naturalistic colours, 85mm x 35mm; 
and other brooches in the form of deers and 
monkeys. (Qty: 11) £40-60

392 A D'Orlan gilt metal and rhinestone sautoir 
necklace, the multi-link rope chain with 
moveable rhinestone set bar, tassel pendant 
with rhinestone set connector, 63cm; a gilt metal 
snake link necklace, 111cm; a gilt metal box link 
necklace, 140cm; a base metal graduated bead 
necklace, 116cm; and other vintage necklaces. 
(Qty: 7) £30-50

393 A rope necklace of dark cream simulated pearls, 
paste set clasp, 121cm; a rope necklace of 
cream and grey simulated pearls, comprising 
oval and round cream simulated pearls and 
round grey simulated pearls, 136cm; a rope 
necklace of dusky pink simulated pearls, bolt 
clasp, 135cm; a rope necklace of faux cream 
and black pearls, paste set collars, faux pearl 
and paste set clasp, 80cm; and other faux pearl 
rope necklaces. (Qty: 8) £40-60

394 A necklace of fifty-seven baroque simulated 
pearls, cream colour, silk cord knotted every 
pearl, 83cm; a 1920s necklet of forty simulated 
pearls, cream colour, silk cord knotted every 
pearl, paste set clasp marked 'sterling foreign', 
54cm; a necklet of simulated graduated pearls, 
beige tone, screw fasteners, 44cm; a necklet of 
fourteen large and two small simulated pearls, 
cream colour, 24mm and 9mm diameter, cord 
knotted every pearl, 39cm; and other simulated 
and faux pearl necklaces and necklets. (Qty: 10) 
£40-60

395 A large 1940s / 1950s floral gilt metal brooch 
with two blue paste stones, marked 'Sterling', 
74mm; a Sarah Coventry sunflower brooch, gilt 
metal leaves with paste centre, 49mm; a 1950s 
Hollywood 'tremblant' floral brooch, gilt metal, 
51mm x 59mm; a 1950s / 1960s gilt metal and 
celluloid cameo brooch, 40mm; a Coro gilt metal 
and green paste bow brooch, 31mm x 48mm; 
and other gilt metal, paste and celluloid 
brooches. (Qty: 19) £50-80

396 A pair of Art Deco bakelite and paste set dress 
clips, in the form of an arrowhead, 29mm; a pair 
of bakelite dress clips in the form of three 
leaves, 44mm; a gilt metal green pansy dress 
clip, 32mm; a bakelite dress clip in the form of 
an eagle, 49mm x 44mm; a Chinese-style semi-
carved bakelite dress clip, 57mm; and other 
bakelite dress clips in tones of green. (Qty: 16) 
£40-60
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397 A Chinese-style pierced and carved jadeite-
coloured bakelite brooch, in the the form of a 
flower, 56mm diameter; a jadeite-coloured 
bakelite brooch in the form of a flowering plant 
with outer border, 75mm x 48mm; a hand-
carved brooch in the form of a bird in flight, 
66mm; a hand-carved brooch of a heron in flight, 
75mm; a bakelite brooch of a bird in a tree, with 
outer faceted border, 48mm x 61mm; a bakelite 
brooch of two flowers, 67mm x 60mm; a bakelite 
bar brooch with circular paste set motif, 59mm x 
25mm; a bakelite and rhodium-plated bow 
brooch, 92mm x 23mm; a bakelite leaf brooch, 
84mm; an apple green lucite 'leaf' brooch 74mm; 
and a 1940s celluloid fob pin with three leaves 
suspended underneath, 65mm x 78mm. (Qty: 
11) £30-50

398 A pair of Art Deco greyish-blue bakelite dress 
clips, 30mm; a reddish-brown bakelite dress clip 
in the form of a dragon in a shield, 49mm x 
39mm; a dark red plastic 'lace' dress clip, in the 
form of four overalpping leaves, 74mm x 67mm; 
a dark orange 'dove' dress clip, 83mm x 62mm; 
a dark blue and grey beaded dress clip, solid 
arrowhead form, 50mm x 34mm; an Art Deco 
black and metal bakelite dress clip, initial H 
motif, 32mm x 17mm; and other Art Deco dress 
clips in tones of beige, brown, black and dark 
blue. (Qty: 18) £30-50

399 A graduated simulated pearl necklace, clasp 
marked 9ct, 57cm; a gilt metal and red enamel 
pencil holder, connector marked 9.375, 42mm; a 
Catherine Popesco cherub brooch, dark blue 
with gilt highlights, 77mm diameter; a pair of 
hexagonal gilt metal and paste ear clips, faceted 
black paste stone to centre with colourless paste 
stone surround, 24mm; a pair of similar circular 
ear clips with matching pin; a silver paste set 
buckle ring; a bakelite and gilt metal fur clip in 
the form of a snail, 53mm; and other vintage 
jewellery items. (Qty: 1 box) £50-80

400 A collection of vintage costume jewellery, bead 
and simulated pearl necklaces, paste, floral, 
mink and ceramic brooches, earrings, paste 
necklace, crystal necklace, (Qty: 2 boxes) £30-
50

401 A Swarovski floral brooch, boxed; a string of 
amber-coloured beads, 50cm; a gentleman's 
Rotary quartz watch with bracelet strap; a white 
metal trace link necklace, knot motif, marked 
925, 40cm; and other costume jewellery 
necklaces, brooches, earrings, bracelets, rings 
and watches. (Qty: 1 box) £50-70

402 Edward VII gold Sovereign coin, 1906, 8g. £260-
300

403 Gold Ingot, 10g, 999.99, marked Degussa 
Feingold, 22x9mm. £280-320

404 Two Gold Full Sovereigns, George V, 1913, 
1914. £500-600

405 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1981, 8g. £260
-300

406 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1981, 8g. £260
-300

407 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1980, 8g. £260
-300

408 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1980, 8g. £260
-300

409 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1979, 8g. £260
-300

410 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1979, 8g. £260
-300

411 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1978, 8g. £260
-300

412 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1976, 8g. £260
-300

413 Elizabeth II two gold Sovereign coins, 1967, 16g 
gross. £520-600

414 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1964, 8g. £260
-300

415 Elizabeth II two gold Sovereign coins, 1963, 16g 
gross. £520-600

416 Elizabeth II gold Sovereign coin, 1958, 8g. £260
-300

417 George V two gold Sovereign coins, 1931, 
Pretoria mint, 16g gross. £520-600

418 George V two gold Sovereign coins, 1927, 
Pretoria mint, 16g. £520-600

419 George V three gold Sovereign coins, 1925, 
Pretoria mint, 24g gross. £780-820

420 George V gold Sovereign coin, 1913, 8g. £260-
300

421 George V two gold Sovereign coins, 1911, 
Sydney mint, 16g gross. £520-600

422 George V two gold Sovereign coins, 1911, 16g 
gross. £520-600

423 Edward VII three gold Sovereign coins, 1910, 
24g. £780-820

424 Edward VII two gold Sovereign coins, 1909, 16g 
gross. £520-600

425 Edward VII gold Sovereign coin, 1904, 7.9g. 
£260-300

426 Edward VII three gold Sovereign coins, 1903, 
23.9g gross. £780-820
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427 Edward VII gold Sovereign coin, 1902, 8g. £260-
300

428 Queen Victoria gold Sovereign coin, 1896, 
Melbourne mint, veiled head, 8g. £260-300

429 Queen Victoria gold Sovereign coin,1889, 
Sydney mint, 8g. £260-300

430 Elizabeth II six gold Sovereign coins, 1968, 48g 
gross. (Qty: 6) £1,450-1,600

431 Elizabeth II five Isle of Man gold Sovereign 
coins, 1973, 40g gross. (Qty: 5) £1,200-1,300

432 Madonna and Child, 
unsigned, oil on panel, 
21cm x 16cm, 
framed. £40-60

433 English School, 19th Century, 
A Mayoral portrait, 
oil on tin, unsigned, 
24x19cm. £40-60

434 Attributed to William Frederick Settle, 
The Port of Hull, c1849, 
oil on canvas laid on panel, paper label verso 
with pencil attribution to William Frederick 
Settle, 
23x32cm. £30-50

435 Attributed to Joseph Thors, 
Cottage in a landscape, 
oil on panel, bears signature, 
21x31cm. £50-80

436 Marcel Jacque, 
The Log Wagon, 
monochrome drypoint, signed, inscribed and 
dated 1956, 
24.5x31cm. £20-40

437 English School, 19th Century, 
Landscape with figures, cottage and a boat near 
a lake, mountains beyond, 
oil on card, apparently unsigned, 
11.5x15cm. £30-50

438 R J H..., 
An Old Sea Dog, 
indistinctly signed, oil on millboard, 
18x14cm. £30-40

439 Gavin Hamilton, 
four engravings of children, titled in Italian, 
plate marks 20.5x23cm. (Qty: 4) £30-40

440 Hely Smith, 
riverscape, 
signed, watercolour, 
26.5cm x 41.5cm; 
D Eastment, 
Odda, 
signed and titled, watercolour, 
43cm x 53cm; 
and an unsigned lakescape; 
all framed and glazed. (Qty: 3) £30-50

441 H Smith, 
pair of mountain landscapes, 
oil on canvas, signed and dated possibly 1829, 
44cm x 29cm 
framed and glazed. (Qty: 2) £50-100

442 F Marusca, 
The flower basket, 
oil on board, signed, 
39x29cm. £50-100

443 Henry Bird, 
Reclining nude 
signed charcoal and pastel, 
30x42cm. £20-30

444 Thomas Thomas, 
Woodland lanes with figures and cattle, a pair, 
signed, oil on canvas, 
each 61x46cm, 
in gilt frames, 73x58cm. (Qty: 2) £80-120

445 Monogrammist CHT, 
horse and labourer by thatched buildings, 
initialled and dated, oil on canvas, 
29cm x 44.5cm, 
large gilt frame; 
and another large gilt frame. (Qty: 2) £40-60

446 J J Everard, 
Fishing boat by a harbour, 
oil on canvas, signed and dated 1885, 
51x76cm. £80-120

447 The Pigeon Fancier, and The Rabbit Fancier, 
chromolithographs, 
22.5cm x 28cm, 
rosewood frames. (Qty: 2) £40-60

448 John Reay, 
Reedbeds, 
signed, gouache on card, 
18cm x 27cm, 
framed. £20-30

449 Walt Disney interest, "Spirit of America" limited 
edition reproduction painted animation cell, 
produced by The Animated Animations 
Company, 2002, edition of 2500, with 
holographic sticker and certificate to back, 
framed and glazed, 33cm by 25.5cm. £80-120
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450 May Lowen, 
Village scene, 
oil on canvas, signed, 
18x14cm, 
and a print of Dovedale. (Qty: 2) £20-30

451 E Bradley, 
St Peter's Church, Kettering, 
watercolour, signed, 
38x28cm. £50-80

452 Austrian School, 19th Century, miniature portrait 
of a gentleman, wearing a blue coat, 82x65mm, 
indistincly signed/inscribed, possibly Fahrlunder, 
in an easel back tooled leather frame. £100-150

453 Herr, miniature portrait of a young lady, half 
length wearing a white dress and flowers in her 
hair, 65x46mm, in a brass easel back frame 
(damaged), inside inscribed Kgn. Luise. £100-
150

454 A Jelinek(?), miniature portrait of a lady, head 
and shoulders, in distinctly signed and dated, 
85x70mm, in a rectangular silver frame with 
leather easel back, another miniature portrait of 
a lady, head and shoulders, wearing a shawl, 
apparently unsigned, 42x34mm, in a brass easel 
frame. (Qty: 2) £100-150

455 Alessandro Cittadini, miniature portrait of a 
gentleman, head and shoulders, signed and 
dated 1850, 85x65mm, brass frame, and 
another miniature portrait of a lady, head and 
shoulders, wearing a black dress, unsigned, 
76x63mm, brass frame. (Qty: 2) £100-150

456 Austrian(?) School, miniature portrait of a young 
lady, half length wearing a striped dress, seated 
by a window, apprently unsigned, 75x61mm, 
brass frame, indistinctly inscribed on the 
reverse, bearing date 1835, and another portrait 
miniature, you lady, half length wearing a lace 
dress, apparently unsigned, 80x65mm, in an 
inlaid hardwood frame, the reverse inscribed 
234 J F Vidal. (Qty: 2) £100-150

457 After Fra Angelico, 
Angels playing trumpets, 
gilt and panted niches, a pair, 
41cm. (Qty: 2) £100-150

458 Five modern Italian oil paintings, including Still 
life of flowers, oval, frame 29x16cm; a pair of 
oval paintings; and two other small paintings. 
(Qty: 5) £40-60

459 Thomas A Pote, 
Collection of Works, including Northamptonshire 
landscapes; 
Dockland and Harbour scenes, 
Views in Spain, Views in Cornwall, 
signed oils on canvas boards, unframed, 
mostly 40 x 50cm and smaller. £100-150

460 John E Parkin, 
pair of contemporary coastal scenes near 
Whitby, 
Signed and dated '87, watercolour, 
24 x 32cm. (Qty: 2) £20-30

461 After Lionel Edwards, 
The Cottesmore, 1969, 
signed in pencil, colour print, 
image 38x51cm; and other prints including 
After Lionel Edwards, The Quorn, 
and three engravings of churches by Walker. 
(Qty: 6) £50-80

462 J F Sloane, 
Scottish Harbour, 
signed, watercolour, 
24.5x34.5cm; 
and two other watercolours, 
Robert Winter, Town by a bridge, 12x26.5cm; 
Monogrammist MH, Field scene, 21x29cm. (Qty: 
3) £60-100

463 Coastal landscape, 
unsigned, watercolour, 
15.5cm x 28cm; 
M Holmes, 
blue landscape, 
signed, acrylics, 
22cm x 28cm; 
and two other landscapes, 
all framed. (Qty: 4) £20-30

464 After Featherstone Robson, 
thirteen prints, Guildford x 2 , Barnet, St Albans, 
Chester, High Wycombe, Friar Bacon's Study, 
cottage with elderly lady, Tudor building with a 
gentleman in a gateway, The end of the village 
street, The Village Inn, Sunset on The Maas, 
August Sunset, 
various sizes, in groups of matching frames. 
(Qty: 13) £20-30

465 Portfolio of loose contemporary limited edition 
prints by Gillian King, various sizes, and others 
including B Suhoshi, limited edition photograph 
of Southwark Underground station, etc. £20-30
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466 After Alan Ingham, 
Dales river scene, 
limited edition colour print, 
36x56cm; 
after M O’Shea, 
a pair of colour prints; 
and another colour print signed Cogan. (Qty: 4) 
£10-20

467 After Cecil Aldin, 
The Bell Inn at Stilton, 
print, signed in pencil and with Fine Art Trade 
Guild blind stamp, 
published by Eyre & Spottiswood, 
44x36cm. £30-50

468 After Thomas Gainsborough, 
Going to market, 
oil on relined canvas, 
55x42cm. £30-50

469 Dutch School, 
Still life of flowers, 
oil on relined canvas, 
52x37cm. £50-100

470 Peter Scott, 
Snow geese in California, 
colour print, signed, published by Arthur 
Ackermann, 
35x55cm. £20-30

471 R G Reeve after W P Hodges, 
Hare Hunting, plates 1 & 2, 
coloured aquatints, 
37x49cm. (Qty: 2) £20-30

472 Arthur Suker, 
riverscape, 
initialled, watercolour, 
47cm x 35cm; 
E A Hickling, 
continental village, 
signed, watercolour, 
44cm x 35cm; 
and other townscapes and etchings; 
all framed and glazed. (Qty: 8) £30-50

473 Linda Chambers, Bosworth Hall, 
watercolour signed and dated 2008, 
25 x 39cms. 
Two Cecil Thornton prints, ploughs in a field, 
32x22cm. (Qty: 3) £40-60

474 After Cecil Thornton, 
The Hoar Frost, 
signed and numbered in pencil 83/850, 
image 33x51cm; 
and four other prints. Peter Welton, Venice, 
numbered 45/850, image 16x18cm; 
Unknown, Continental canal scene, dated '97, 
29x20cm; 
and two others. (Qty: 5) £50-80

475 Ros Goody, 
four shooting prints, including retriever with gun, 
34x24cm, and smaller. (Qty: 4) £30-50

476 Chinese silk wall hanging, Shouloa holding a 
peach with Deer, bats above, forest green 
ground, 153cm x 68cm, on hanging rods. £40-60

477 George Harrison, 
Eckington Bridge, Worcestershire, 
signed, watercolour, 
35x51cm; 
and other works including John Hamilton, Castle 
Tresco, Scilly Isles, oil on board, 26x33cm. (Qty: 
5) £60-100

478 Adrian George, 
Pierrot, 
signed, dated 1982, numbered in pencil 88/100, 
print, 
sheet 98x78cm, framed. £30-50

479 Ted Dyer, 
Children near a coastal ruin, and another 
similar, 
signed, oil on canvas, 
each 49x76cm. (Qty: 2) £60-80

480 Lilian Gardner Love, 
Garden of Gethsemane, 
signed, titled and dated 1921 verso, oil on 
canvas, 
103x76cm. £80-120

481 Austin Pearce, 
Early Morning Walk, West Winch Common, 
watercolour, 25x37cm; 
two other watercolours; and Le Blonde light 
print. (Qty: 4) £20-30

482 Alison Brown, 
four watercolours of Northamptonshire & The 
Nene, 
various sizes, 
and another by Linda Chambers, Little Bowden 
Church. (Qty: 5) £20-30
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483 Phyllis Pearsall, 
Farmstead, and The Duck Pond, 
monogrammed, oil on board, 
each 17x24.5cm; 
and an architectural study watercolour by the 
same hand. (Qty: 3)
Phyllis Pearsall (1906-1996) was an artist all of 
her life, but her main success came as the 
founder of the now infamous 'London A-Z' in the 
1930s at the age of just 17. She claimed to have 
walked every street making detailed notes of the 
city's growing roads. In later life she moved to 
Shoreham-on-Sea, continuing her love of 
drawing and sketching. £40-60

484 After Jan Jansson, 
Leicestrensis comitatus cum Rutlandia, 
a hand-coloured map, 44x56cm; 
together with a quantity of contemporary floral 
prints, 
print of The Town Hall, Leicester, etc. £30-50

485 Christopher Dugan, 
Jim Clark Lotus 49, 
signed ltd ed print 352/850, 
34x40cm; 
and Christopher Dugan, 
Jim Clark 1964 Lotus Cortina, 
lltd ed print 364/500, signed, 
28x42cm. (Qty: 2) £40-60

486 Signed photograph of Thierry Henry, 
39cm x 29cm; 
and another of the Arsenal Back 4 (Tony 
Adams, Nigel Winterburn, Lee Dixon and Steve 
Bould) 
31.5cm x 51cm; 
both with Certificates of Authenticity, 
both framed and glazed. (Qty: 2) £70-100

487 Ray Goldsbrough, 
Jim Clark in the 1965 Indianapolis 500 - miles 
classic, 
ltd ed print 179/250, signed, 
35cm x 59cm; 
Michael Turner, 
Jim Clark: Perfect Score, 
ltd ed print 422/850, signed, 
32cm x 45cm; 
and another Michael Turner print of Jim Clark; 
all framed and glazed. (Qty: 3) £50-80

488 Follower of William Shayer, 
Sporting landscape, 
oil on relined canvas, 
62x74cm. £50-100

489 Follower of William Shayer, 
Gone To Ground, 
oil on canvas, unsigned, 
52.5x70cm. £50-100

490 E M Seaton, 
Highland landscape, 
oil on canvas, signed, 
58x83cm. £80-120

491 Norwich School, 
Figures by windmills, 
oil on relined canvas, 
63x85cm. £80-120

492 Victorian School, 
Head and shoulders portrait of a lady, 
oil on canvas laid on hardboard, 
76x66cm. £30-50

493 Peter Newcombe, 
Blisworth winter, 
oil on board, signed and dated 1969, 
59x120cm. £200-300

494 Set of four Japanese embroidered panels, 
flowers, bamboo effect frames, 104x38cm. (Qty: 
4) £50-100

495 Pair of Japanese watercolour panels, exotic 
birds on branches, rectangular frames, 
143x40cm. (Qty: 2) £30-50

496 Victorian School, 
Portrait of Hannah, Wife of Colonel Robert 
Francis Melville Browne, 
oil on board, 
28.5x23.5cm 
framed. £100-150

497 Continental school 
A Game of Cards, 
monogrammed PJG dated '74, oil on panel, 
23x17cm. £100-150

498 Darryl Mackie, 
Untitled abstract, 
signed and dated 81, mixed media, 
37x52cm. £40-60

499 Stanley Anderson, 
Igtham Mote, 
engraving, 1st state, signed in pencil, 
plate 31x23.5cm. £100-150

500 S A Doidge ASA, 
Italianate landscape, 
watercolour, inscribed and dated 1847 on verso. 

18.5cm x 25.5cm, 
framed and glazed. £40-60

502 English School, 
Still life, 
pastel drawing, 
33.5x51.5cm, 
framed and glazed. £50-80
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503 Jeanne Lawrenson, 
Floral Study, 
ascribed verso, oil on paper, 
34x24cm. £40-60

504 Bernadette Gaffney, 
Winter, 
signed artist's proof, screenprint, 
visible, 68x57.5cm. £40-60

505 A Scovell, 
Pear Branches, 
ltd ed etching 5/50, signed. 
20x17cm, 
framed and glazed. £40-60

506 Ernest Uden, 
Lion Rock, Dovedale, 
watercolour, signed, 
25.5x18cm, 
framed and glazed. £40-60

507 Julia Wilson, 
Windows at Syma, 
silk screen print, signed and inscribed in pencil, 
ltd ed 40/45, 
50cm x 33cm 
framed and glazed. £40-60

508 Quantity of assorted frames, some with modern 
prints. £15-20

509 Francesco Bartolozzi, 
after Emma Crewe, 
Gypsies, 
pair of oval stipple engravings, 
31x36cm, 
framed and glazed. (Qty: 2) £40-60

510 F Gisbert Soler, 
girls at water spout, 
pencil on paper, signed, 
25x20cm; 
and by the same hand, 
girl with lute, 
pencil on paper, signed, 
25x20cm; 
both framed and glazed. (Qty: 2) £40-60

511 Graham Isom, 
Hunting scene, 
oil on canvas, signed, 
49x74cm. £250-300

512 Harold Bailey, 
The Farrier, 
signed, watercolour on paper laid on board, 
61x107cm. £50-100

513 Collection of modern Chinese presentations 
gifts, including four contemporary Chinese hand 
painted scrolls in a fitted case; a hand painted 
miniature screen, two Xuzhou Han dynasty style 
stone relief carvings, all in presentation boxes; 
Two hand painted scrolls in presentation boxes, 
Silk Brocade painting of The Orchid Pavillion, 
another traditional silk painting; a boxed set of 
three albums of Chinese stamps, comprising 
'Old Western Style Houses in Shanghai', 
'Shanghai Cheongsam' and 'Shanghai Old 
Traffic'; a book by Venerbale Master Chin Kung, 
possibly on Buddhism, Chinese script, silk 
bound in folder; Liang Sicheng, 'Illustrated Notes 
on Western Architecture', in sealed plastic 
wrapping. £100-150

527 Pottery lamp base, Chinese style, height overall 
51cm, and another modern pottery lamp base. 
(Qty: 2) £40-60

528 Edwardian mixed wood toilet mirror, shield-
shape plate, 57cm; and seven modern table 
lamps. (Qty: 8) £50-80

529 Contemporary Craft turned sycamore vase, 
signed Campbell (?), height 38cm, signed and 
dated 2000 in pen. £40-60

530 Victorian mahogany wind--out dining table with 
eight chairs, including two carvers, the table with 
rounded ends and two extra leaves, bulbous 
fluted supports, with winder, overall length 
280cm (leaves 40cm each), width 122cm, height 
75cm, the chairs with carved and pierced backs, 
upholstered seats, the front legs matching the 
table. (Qty: 8) £150-200

531 Modern four-piece lounge suite, Bouyant 
Upholstery Ltd, Cornelia Royal, including three 
seater settee, length 201cm, height 100cm, two 
easy chairs and a pouffe. (Qty: 4) £50-100

532 Contemporary Duresta two seat sofa, scrolled 
upholstery, turned legs, brass casters, length 
226cm, depth 101cm, height 90cm, and an 
armchair, matching frame but with striped 
upholstery. (Qty: 2) £200-300

533 Pair of three-light mirrored girandoles/ pier 
glasses, 19th century, the shaped plates 
enclosed by giltwood and scrolling gesso frames 
with three scrolled branches, fitted with electric 
simulated candles, substantial losses, height 
approximately 135cm, width 85cm. (Qty: 2) £300
-500

534 Pierced brass curb with integral implement 
stands and implements including poker and 
shovel, width 97cm, a large brass log bin, diam 
36cm, warming pan, pair of kettle stands, miners 
lamp, etc. £70-100
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535 Oak and mahogany longcase clock, the hood 
with brass finial and swan neck pediment, half 
turned columns, short inlaid door flanked by half 
turned columns, box base, bracket feet, 12" 
arched painted dial signed James Northwood, 
Newport, 30 hour movement striking on a bell, 
height 223cm, with weight, pendulum and door 
key. £150-200

536 Reproduction oak gateleg dining table, oval drop 
leaf top, turned supports, full length 165cm, 
width 124cm, and set of six ladderback chairs, 
rush seats. (Qty: 7) £100-200

537 Large Victorian overmantel mirror, carved and 
moulded frieze supported on Corinthian 
columns, rectangular bevelled mirror plate, part 
painted, width 196cm, height 114cm. £100-150

538 Modern pine sideboard, low shelf back above 
two drawers and pair of cupboards, bun feet, 
width 85cm, depth 54cm, height 92cm. £70-100

539 Modern gilt framed wall mirror, rectangular 
bevelled plate, moulded flower motifs to corners, 
65x92cm. £30-40

540 Pair of modern easy chairs, width 96cm; a polka 
dot upholstered easy chair, width 90cm, and a 
small tub chair, cotton upholstery, width 80cm. 
(Qty: 4) £50-80

541 Edwardian mahogany chest of drawers, 
satinwood narrow crossbanding and outlines, 
two short above two long drawers, bracket feet, 
label for Denby & Spinks, Leeds, width 118cm, 
depth 59cm, height 82cm. £100-150

542 Oak monk's bench, with flap-over table top, box 
seat with panelled front, width 84cm, table depth 
79cm, height 74cm. £70-100

543 Edwardian painted satinwood bowfront lowboy, 
in the style of Edwards & Roberts, one long 
drawer above to short flanking a narrow arch, 
damages, tapering legs, width 61cm, depth 
37cm, height 75cm. £200-300

544 Reproduction mahogany bowfront occasional 
table, single frieze drawer, fluted tapering 
supports, width 55.5cm, depth 37cm, height 
71cm. £40-60

545 Reproduction golden oak dresser base, with two 
drawers over two panelled doors, width 107cm, 
depth 45cm, height 84cm. £150-200

546 Reproduction oak cabinet on integral stand, two 
panelled doors over a slide and two drawers, pot 
board base, width 107cm, depth 41cm, height 
115cm. £200-300

547 Queen Anne style walnut chest of drawers on 
stand, mahogany crossbanding, two short 
drawers above three long, on stand with further 
drawer, barley twist supports joined by curved 
stretchers, width 100cm, depth 59cm, height 
127cm, as found. £150-200

548 Pink Lloyd Loom bedroom chair, and a similar 
linen bin, depth 33cm, height 54cm. £40-60

549 Chinese hardwood low table, square top, 
supported by brackets, turned legs, top 63cm 
square, height 30cm. £30-40

550 Edwardian walnut drop-leaf centre table, eight 
frieze drawer, cabriole legs, the top 86x67cm 
(maximum), height 72cm, substantial 
restoration. £30-40

551 Victorian brass coal scuttle, turned mahogany 
handle; a brass and mahogany magazine stand, 
raised on tree spreading supports terminating in 
lion paw feet, height 71cm. and a painted 
firescreen printed with still life panel. (Qty: 3) 
£50-70

552 George III mahogany Pembroke table, 
rectangular top with two drop leaves, single 
drawer, square tapering legs, the top 88x92cm, 
height 71cm. £60-80

553 Pair of Victorian mahogany sabre leg dining 
chairs, drop in seats, width 49cm, height 82cm, 
and an Edwardian corner chair. (Qty: 3) £20-30

554 Modern pine pedestal cupboard, drawer under, 
width 48cm, depth 45.5cm, height 85cm. £30-50

555 Pine chest of drawers, rectangular top with 
moulded edge, two short and four long drawers 
with turned handles, ogee bracket feet, width 
82cm, depth 46cm, height 106cm. £70-100

556 Modern pine chest of two short and three long 
drawers, width 82cm, depth 42cm, height 94cm. 
£40-60

557 Pine chest of drawers, rectangular top with 
moulded edge, two short and three long drawers 
with turned handles, bracket feet, width 86cm, 
depth 44cm, height 94cm. £50-80

558 Brass footman, pierced top, cabriole legs, width 
41cm, depth 30cm, height 36cm, and a pair of 
brass trivets, height 27cm. (Qty: 3) £20-40

559 Laura Ashley pine coffee table, the top 
61x61cm, height 50cm, and another pine 
rectangular coffee table, length 97cm, depth 
48cm. (Qty: 2) £50-80

560 George III countrymade oak and elm dining 
chair, shaped cresting, vase shaped splat, 
dropin seat, the legs with H stretcher, width 
53cm, height 94cm. £30-50
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561 Edwardian mahogany occasional table, 
octagonal top with satinwood banding, 
47x51cm, and a gilt framed wall mirror. (Qty: 2) 
£20-30

562 George III mahogany pedestal table, octagonal 
tilt top, turned column, splayed legs, 46x69cm. 
£40-60

563 Victorian mahogany Pembroke table, 
rectangular top with rounded corners, two drop 
leaves, frieze drawer opposed by a dummy 
drawer, square tapering legs, the top 85cm x 
48cm, height 71cm. £10-20

564 Victorian mahogany and maple wood buffet, 
shelf over two panelled doors, plinth base, width 
102cm, depth 41cm, height 114cm. £60-80

565 Georgian style oak hanging corner cupboard, 
moulded cornice, panelled door enclosing a 
shelf, width 62cm, depth 37cm, height 79cm. 
£20-30

566 Victorian carved walnut footstool, circular top 
with gros point needlework, diam 37cm. £50-80

567 Modern pine side table, single frieze drawer, 
width 61cm, depth 51cm, height 77cm, and an 
elm and beechwood kitchen chair. (Qty: 2) £20-
30

568 Victorian mahogany pullout dining table, 
rectangular top with rounded corners and 
moulded edge, length 153cm, width 127cm, 
height 72cm, with two additional leaves, turned 
and octagonal legs, on casters. £40-60

569 Painted music cabinet, with five fall front 
drawers, width 50cm, depth 36cm, height 
102cm. £20-30

570 Oak tambour front chest, rectangular top, fitted 
with shelves, bracket feet, width 70cm, depth 
45cm, height 73cm. £30-50

571 Danish oak silver chest, late 20th century, 
rectangular top, carved panel fall front enclosing 
shelves, width 117cm, depth 43cm, height 
67cm. £50-80

572 Victorian mahogany pedestal Pembroke table, 
fitted with a single end drawer, tapering column 
on four-section base, length 107cm, width 62cm 
(closed), height 73cm. £50-80

573 Brass urn-shape table lamp, cast floral collar, on 
square base raised on scrolled legs, 41cm 
excluding fittings. £10-20

574 Large collection of walking sticks, umbrellas, in 
an oak stick stand. £50-80

575 Quantity of walking sticks, including a stick with 
carved ivory pommel, another with fluted ivory 
grip and silver mounts, other silver mounted 
canes and sticks, a lacquered cane, a South 
Staffordshire regiment swagger stick, etc £60-
100

576 Pair of modern lamp tables, 60x60cm, height 
55cm, and a jardinere stand. (Qty: 3) £20-30

577 Edwardian walnut folding writing table, no key, 
width 62cm, height 97cm. £80-120

578 Contemporary stained pine kitchen table, length 
183cm, width 92cm, height 78cm;and eight high-
back chairs, with rush seats. (Qty: 9) £200-300

579 Joined oak coffer, three panel front fascia, width 
108cm, depth 45cm, height 73cm. £100-150

580 Edwardian walnut center table, oval top, width 
98cm, depth 55cm, height 70cm. £50-80

581 Victorian rosewood pole screen, with a shaped 
needlework panel, carved and pierced 
scrollwork. tripod support, 136cm high. £100-
150

582 George III mahogany writing table / dressing 
table, with satinwood banding and stringing, 
fitted with a slide over drawers, recessed 
cupboard, width 95cm, depth 50cm, height 
83cm. £200-300

583 Brass table lamp, Corinthian column, 65cm, with 
a pleated shade. £30-50

584 Set of six Victorian mahogany dining chairs, 
broad cresting rails, dropin seats, turned and 
reeded legs, width 48cm, height 88cm, some 
restoration. (Qty: 6) £50-80

585 Mahogany twin pedestal dining table, 
rectangular top with rounded corners, yew wood 
crossbanding, 166x102cm, one 48cm leaf, 
turned columns, splayed reeded legs with lion 
paw casters, height 75cm. £40-60

586 Georgian figured walnut bureau, crossbanded 
and feathered outlines, fitted interior, three short 
drawers above two long, bracket feet, width 
87.5cm, depth 49cm, height 105cm, losses and 
old repairs. £100-150

587 Reproduction oak drop-leaf occasional table, 
turned supports joined by stretchers, width 
52cm, closed width 24cm, height 55cm. £30-50

588 Mahogany dressing chest, lacking mirror back, 
three long drawers, blind fretwork, bracket feet, 
width 92cm, depth 48cm, height 77cm. £30-50
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589 Converted Victorian sideboard pedestal, serving 
as a cupboard, hinged compartment to the 
sarcophagous shaped top, above a full length 
cupboard enclosing shelves, width 53cm, depth 
53cm, height 107cm. £100-150

590 Reproduction Beresford and Hicks yew wood 
extending dining table, with one additional leaf, 
rounded ends, twin pedestals joined by a central 
stretcher, length (extended) 210cm, width 93cm, 
height 75cm, and a set of six chairs, pierced 
backs, drop-in seat pads. (Qty: 8) £70-100

591 Nest of three reproduction golden oak 
occasional tables, largest width 54cm, depth 
35cm, height 51cm. £70-100

592 Crackle glazed celadon and gilt metal mounted 
table lamp, 46cm; and a carved gilt wood table 
lamp, 41cm high. (Qty: 2) £70-100

593 Gilt composition urn-shape lamp base, on an 
alabaster plinth, overall 71cm. £40-60

594 Edwardian desk with gallery back, inset tooled 
green leather top, drawer above the kneehole 
flanked by single drawers and cupboards, 
carved panelled doors, sabre feet, width 132cm, 
depth 83cm, height 87cm. £150-200

595 Moulded glass table lamp, 32cm, cracked, a 
modern pottery table lapm and a brass table 
lamp with opaque glass shade. (Qty: 3) £10-20

596 Mahogany serpentine serving table, early 20th 
century, fluted frieze and similar square tapering 
legs, width 158cm, depth 78cm, height 86cm. 
£200-300

597 Lady's easy chair, upholstered in striped green; 
and a cream painted dressing table stool, width 
74cm. upholstered en-suite. (Qty: 2) £50-80

598 Oak blanket box by Reynolds of Ludlow, 
rectangular boarded hinged lid, three panel 
front, width 124cm, depth 45cm, height 44cm. 
£50-80

599 Oak standard lamp, carved column on four 
scrolled feet, height 173cm. £30-40

600 A reproduction Rococo style bevelled glass gilt 
framed wall mirror with cherub surmount, overall 
90x60cm. £50-80

601 Set of four Edwardian mahogany dining chairs, 
bar backs above turned spindles, dropin seats, 
square tapering legs with H stretchers, width 
53cm, height 86cm. (Qty: 4) £30-40

602 Oak standard lamp, circular base, height 169cm, 
two metal standard lamps; and three table 
lamps. £30-40

603 Thonet bentwood stool, circular seat, slightly 
splayed legs, stamped B Thonet, diameter 
32cm, height 46cm. £30-40

604 Edwardian inlaid mahogany salon chair, gros-
point needlework upholstery; and a reproduction 
stool, X-framed under-section. (Qty: 2) £50-80

605 Chaise longue, pink broad herringbone 
upholstery, box seat, length 160cm, depth 58cm; 
an easy chair with loose cotton cover and 
matching footstool; and another contemporary 
easy chair, pale straw chequered upholstery. 
(Qty: 4) £50-80

606 Mahogany cupboard, converted for shoes, width 
106cm, depth 36cm, height 46cm; and a vintage 
trunk (Qty: 2) £30-50

607 Edwardian inlaid satinwood library chair, pierced 
and scrolled top rail, the central slat inlaid with 
dolphins and ribbons and swags, pierced slats to 
arms, upholstered seat pad, saber supports. 
£100-150

608 Stained walnut work table, hinged lid, two 
drawers under, width 46cm, depth 36cm, height 
63cm. £40-60

609 Reproduction mahogany writing table, inset 
tooled red leather top, D-shape flaps, lyre ends, 
width 81cm, depth 43cm, height 74cm. £70-100

610 Victorian prie-dieu, lemon coloured cotton check 
covers, height 93cm; and a tub chair, patterned 
cotton upholstery. (Qty: 2) £40-60

611 Reproduction mahogany coffee table, oval top, 
pedestal base, length 122cm, width 84cm, 
height 52cm. £50-80

612 Large brass tray top table, on a folding stand, 
width 71cm, height 60cm; a brass shallow bowl, 
presentation inscription and rose emblems in the 
Arts and Crafts style; and two other African 
brass trays. (4) £70-100

613 Edwardian walnut carver chair, cane panelled 
seat, height 96cm. £40-60

614 Pair of standard lamps, gilt wood, height 162cm 
and two other similar gilt wood standard lamps. 
(Qty: 4) £50-80

615 Mahogany standard lamp, adapted from a 
bedpost, the top section mounted with a tapering 
brass mount, 153cm high. £70-100

616 Filing cabinet, with four drawers, one key, width 
46cm, depth 63cm, height 132cm. £10-15

617 George III satinwood fold-over card table, green 
baize interior, square tapering supports, width 
94cm, depth 47cm, height 73cm, £150-200
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618 George III style mahogany waterfall bookcase, 
four shelves, applied brass handles to sides, 
width 63cm, depth 26cm, height 115cm. £70-
100

619 Carved stained oak bureau, the fall front 
extensively carved with floral panels, fitted 
interior, four long drawers with carved fascias, 
width 92cm, depth 46cm, height 100cm, old 
damages. £50-80

620 Joined oak coffer, three-panel front with carved 
decoration, branded TS to the plank top, width 
111cm, depth 48cm, height 58cm. £100-150

621 Five snooker table lighting brackets, four with 
three light fittings, width 148cm, height 92cm, 
and one single light fitting, width 76cm, height 
92cm. (Qty: 5) £200-300

622 Victorian beech and elm bar-back elbow chair, 
width 58cm. £40-60

623 Pair carved oak chairs, Charles II style, carved 
top rail, rattan panel backs and seats, height 
129cm. (Qty: 2) £60-80

624 Set of six Victorian hoop-back dining chairs, 
upholstered seats, height 88cm. (Qty: 8) £80-
120

625 Regency mahogany extending dining table with 
a single leaf, d-shape ends, broad crossbanding, 
pedestals raised on four down swepth supports, 
extended length 186cm, width 127cm, height 
72cm. £200-300

626 Inglesant drop-leaf gateleg table, length 91cm, 
width 49cm; and a similar coffee table, 61cm, 
width 19cm. (Qty: 2) £50-70

627 Large oak Refectory table, bulbous columns, 
length 196cm, width 81cm, height 76cm; 
together with eight chairs, with contemporary 
upholstered backs and seats, height 107cm. 
(Qty: 9) £300-400

628 Rocking horse, carved wood, cloth covered, 
standard trestle base, length 133cm, height 
121cm. £60-80

629 Modern pine open bookcase, five adjustable 
shelves, width 92cm, depth 35cm, height 
193cm. £40-60

630 Small pine dresser, two fixed shelves, pair of 
cupboards to base, plinth base, width 77cm, 
depth 39cm, height 186cm. £70-100

631 Victorian mahogany and inlaid triple wardrobe, 
satinwood outlines, width 188cm, depth 44cm, 
height 208cm. £100-200

632 Victorian style mahogany Canterbury, single 
drawer under, width 59cm, depth 43cm, height 
56cm. £100-150

633 Oak side table, rounded rectangular top above 
an undertier, width 67cm, depth52cm, height 
78cm. £30-50

634 George III style serpentine shape side cabinet, 
with two drawers over a cupboard, spade feet, 
width 99cm, depth 51cm, height 88cm. £100-
150

635 Stained beech jardiniere stand, tripod base, 
height 92cm; and an Edwardian towel rail, width 
67cm. (Qty: 2) £40-60

636 Oak and mahogany longcase clock, the hood 
with brass finial and swan neck pediment, turned 
columns, long door, box base, bracket feet, 12" 
square painted dial signed Sharman, Melton, 30 
hour movement striking on a bell, height 205cm, 
with pendulum and weight. £100-150

637 Oak corner bookcase, five fixed shelves, width 
52.5cm, depth 39.5cm, height 108cm; and 
another oak open bookcase, width 76.5cm, 
depth 22.5cm, height 92cm. £40-60

638 Oak chest of drawers, recessed geometric 
mouldings, fitted with three short and three long 
drawers, width 107cm, depth 50cm, height 
106cm. £100-150

639 Pine dresser, with a matched delft rack, drawers 
and cupboards under, width 112cm, depth 
45cm, height 205cm. £50-80

640 George IV mahogany bookcase, moulded 
cornice, the upper section with glazed doors 
enclosing three adjustable shelves, panelled 
doors below, plinth base, width 128cm, depth 
50cm, height 226cm. £200-300

641 Reproduction mahogany coffee table, drop 
leaves, two short drawers, width 69cm, depth 
42cm, height 52cm; and a reproduction wine 
table, diam 30cm, height 51cm.` (Qty: 2) £50-80

642 George III style mahogany tripod table, circular 
tilt top, turned pedestal with carved design, diam 
56cm, height 77cm. £70-100

643 Arts and Crafts stained oak bureau/ secretaire, 
the top rail pierced with heart motifs, damaged, 
width 82cm, depth 25cm, height 117cm. £50-80

644 Victorian walnut nursing chair, carved cresting, 
green dralon upholstery, height 73cm. £70-100

645 Large Regency toleware tray on associate 
stand, chinoiserie style decoration with birds in 
an Eastern garden, serpentine outline, width 
82cm, depth 67cm, height 48cm, the six-legged 
ebonised stand with reeded saber supports. 
£100-150
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646 Set of eight oak framed elbow chairs, arched 
backs with close studded upholstery, scrolled 
arms, turned legs joined by H stretchers, width 
63cm, height 107cm. (Qty: 8) £150-200

647 Six Victorian balloon back dining chairs, green 
upholstered seats, height 84cm. (Qty: 6) £40-60

648 Modern recliner chair, burgundy buttoned 
upholstery, width 92cm, depth 100cm. £40-60

649 Small oak aneroid barometer, Couzens & Son, 
Taunton; a pair of oak framed wall mirrors, 57cm 
x 49cm; a carved three-tier cake standard a 
corner stick stand. (Qty: 5) £40-60

650 Reproduction golden oak dresser, with a three-
shelf delft rack, over drawers and panelled 
doors, width 122cm, depth 44cm, height 186cm. 
£200-300

651 Open-dial Holosteric aneroid barometer, by 
Pertuis, Naudet, Hulot & Bourgeois, lacquered 
brass case, stamped PNHB, 21cm diam. £40-60

652 Victorian mahogany desk, bowfronted with 
single drawer flanked by two short drawers 
above arched recesses, fluted uprights, raised 
on tapering fluted feet, width 131cm depth 
39cm, height 76cm, damages. £40-60

653 Walnut mirrored dresser back, no base, 
moulded and carved cresting, bevelled arched 
mirror plate, framed by pierced uprights 
supporting a shelf, width 121cm, height 114cm. 
£30-40

654 Small oak credence cupboard, tapering top, 
arched cupboard, turned legs joined by 
stretchers, width 84cm, depth 40cm, height 
76cm; a reproduction oak drop-leaf coffee table, 
width 61cm, width 29cm; circular top coffee 
table, diameter 50cm, height 46cm; and one 
other square top coffee table, 44cm, height 
46cm. (Qty: 4) £40-60

655 Stained oak glazed bookcase, leaded doors, 
bun feet, width 80cm, depth 36cm, height 
133cm; a narrow stained oak open bookcase, 
two doors under, width 54cm, depth 26cm, 
height 155cm; and another oak bookcase, with 
sliding glass doors, single short drawer above 
an open recess and linenfold paneled cupboard, 
width 95cm, depth 27cm, height 88cm. (Qty: 3) 
£40-60

656 Reproduction Beresford and Hicks yew wood 
finish breakfront bookcase cabinet, with cocktail 
flap, glazed cupboards surrounding, the base 
with four drawers above pair of central 
cupboards and two further cupboards, width 
172cm, depth 47cm, height 210cm. £70-100

657 Set of six Victorian mahogany dining chairs, 
pierced backs, drop-in seat pads, height 98cm. 
(Qty: 6) £50-80

658 Set of six Victorian mahogany dining chairs, 
Queen Anne style, with carved elements to the 
top rail, upholstered seats, including two 
armchairs, width 60cm. (Qty: 6) £60-80

659 Oak drop leaf occasional table, the top with 
rounded leaves, turned legs joined by rails, the 
top 90x72cm, height 56cm. £20-30

660 Two contemporary wall mirrors, rectangular 
form, one A/F, 112x84cm. (Qty: 2) £20-30

662 Six-plank oak boarded coffer, craved front panel 
with lozenges, width 92cm, depth 38cm, height 
46cm. £100-150

663 Six Tiffany style leaded glass ceiling shades, 
each 50cm diam. £60-100

664 Two assorted table lamps and a pair of wall 
bracket anglepoise lamps (Qty: 5) £30-40

665 Hamadan rug, stylised red medallion against a 
dark navy field, enclosed by red stylised 
spandrels and repeat pattern border, 133x83cm. 
£40-60

666 Bokhara rug, with three rows of lozenge 
medallions, red and orange ground 184x126cm. 
£30-40

667 Turkish rug, five medallions on blue panel, 
stylised flowerhead border, 132x83cm. £30-40

668 Ziegler style rug, stylised palmettes on a sand 
coloured field, enclosed by burnt orange 
borders, 244x179cm. £100-200

669 Traditional Axminster carpet, allover floral 
design against a sand coloured field, 272cmx 
£40-60

670 Chinese sculptured wool oval rug, celadon 
green ground, 282x217cm. £30-40

671 Chinese sculptured wool carpet, central floral 
medallion against a fawn ground, deep 
turquoise spandrels, 320x280cm. £50-80

672 Large Chinese carpet, mauve floral medallion 
against a cream and pink ground, enclosed by 
similar borders, 365x275cm. £50-80

673 Large Chinese carpet, small central medallion in 
a lozenge shaped field, cream and pink ground, 
stepped border, 365x270cm £50-80

674 Afghan rug, rust coloured ground, 116x89cm; 
and an old Prayer rug 118x76cm. (Qty: 2) £30-
40

675 Painted metal four-height free-standing garden 
shelves or conservatory plant stand, width 
62cm, depth 28cm, height 163cm. £40-60
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676 Two white painted metal garden benches, one 
with scrolled top rail width 135cm, depth 47cm, 
height 98cm, the other bench of folding design, 
width 115cm, depth 52cm, height 95cm. (Qty: 2) 
£40-60

677 Teak patio set, by Cannock Gates, comprising 
table, eight chairs, and umbrella canopy, the 
table length 190cm, width 130cm, height 74cm. 
£100-150

678 Cast garden figure, of a bathing female, head 
down, 116cm high; and a reconstituted model of 
Hare, looking up, 48cm. £50-80

679 Collection of garden planters, various sized 
terracotta planters, trays, two cuboid Kew 
Garden planters, 38cm square, and an 
earthenware novelty hedgehog model, 24cm. 
£50-80

680 Four large Ali-Baba garden planters, aperture 
41cm diameter, height 77cm. (Qty: 4) £70-100

681 Large pair of reconstituted stone garden urns, 
ribbon and swag design, fluted pedestal bases, 
diam 64cm, height 64cm. (Qty: 2) £200-300

682 Pair of Haddonstone 'Haddo House' garden 
urns, pedestal bases, diam 58cm, height 77cm. 
(Qty: 2) £200-300

683 Two garden column sections, one Roman 
column, stepped base, 194cm high, the other a 
square section plinth, believed Haddonstone 
38cm, height 67cm. (Qty: 2) £80-120

684 Large Haddonstone Bacchus Bust, modelled 
wearing an animal skin cloak, short plinth stand, 
92cm. £300-400

685 Large Haddonstone Bacchante bust, the 
classical female with loosely draped robe, short 
pedestal stand, 91cm. £300-400

686 Large cast iron boot scrape, modelled as a 
recumbent lion, width 69cm, height 35cm, depth 
30cm. £100-150

687 Early 20th century rope ladder, stamped 'Simple 
Life Savers Fire Escape - 20ft', and another. 
(Qty: 2) £20-30

688 Folding aluminium ladder, approx 360cm 
extended. £30-50

689 Brass rise-and-fall pendant oil lamp, heavily 
oxidised, opaque glass shade, possibly 
incomplete. £30-40

690 Pair of plaster reproduction wall mounted 
cherubs, 56cm, composition wall plaque of a 
Victorian market scene, 46x37cm. (Qty: 3) £40-
60
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